

CAPTAÇÃO DE RECURSO

DONATIVOS EM DINHEIRO

(Especiais) Pessoa Física / Jurídica

Associados	8.460,00	
CPFL - Doações pela Conta de Energia	2.174,52	10.634,52

Pessoa Física / Jurídica

Doações Diversas	202.165,07	
Donativo em dinheiro - D'Carvalho	306.000,00	508.165,07
		518.799,59

DONATIVOS EM ESPÉCIE

Materiais e Medicamentos

Pessoa Jurídica

Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda	1.140,00	
Francisco Carlos B P Quimica EPP	20,00	
Inds. Farmac. Rioquimica Ltda - Vila Maceno	329,76	
Supermercado Rondon Ltda	21.636,45	
Federacao da S Mis.Est.de São Paulo	2.989,90	
Hospital Estadual de Mirandópolis	2.982,60	
Secretaria Municipal de Saude-(SSHP)	73.723,12	
Irmandade Santa Casa de Birigui	860,77	
Secretaria de Estado da Saude	1.938.324,03	
Vigilancia Epidemiologica Mun.Araçatuba	9.587,51	
Santa Casa Misericordia de Birigui	3.142,38	
Donativos Recebidos de Diversos	102.631,98	
Prefeitura Municipal de Castilho	5.136,12	
Pronto Socorro Municipal de Araçatuba	21.313,26	
Prefeitura Municipal de Araçatuba	8.007,70	
Unimed de Araçatuba Cooperativa de Trab.	440,10	
Coml.Cirurg.Rioclarensense Ltda	578,56	
Centro de Saude Aristides Trancoso Peres	3.753,64	
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	27.519,64	
Prefeitura Municipal de Birigui	102.432,65	
Ministerio da Saude	133.563,30	
CM Hospitalar as Ribeirao Preto	142,43	
Departamento Municipal Saude Buritama	474,54	
Secretaria de Estado da Saude GGA	1,50	
CMA Centro Medico Araçatuba Ltda epp	1.692,49	
Enva Medical Ltda EPP	209,80	
Medcorp Hospitalar Ltda	4.648,35	
Secretaria de Estado da Saude	2.206.584,60	
Precision Comercial Distribuidora	107,94	
Rotary Club de Araçatuba Cidade Amiga	68,40	
Hoffelder e Ribeiro Ltda	97,20	
Oftalmo Prest Prestação de Serviços	1.867,77	
União Espirita Paz e Caridade	272,16	
BPW Araçatuba	2.199,96	
		4.678.480,61

Gêneros Alimentícios

Pessoa Física

José Victor Ferreira dos Santos Formigon	285,00	
--	--------	--

Pessoa Jurídica

Supermercado Rondon Ltda	698,37		
Hospital Municipal da Mulher - Araçatuba	2.265,53		
Donativos Recebidos de Diversos	35.315,81		
Prefeitura Municipal de Bento de Abreu	1.216,10		
Prefeitura Municipal de Araçatuba	6.965,95		
Drogaria Araçatuba Ltda-epp	320,00		
Prof.Municipal de Santo Antonio Aracangua	30.479,78		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	981,36		
Mitra Diocesana de Araçatuba	2.709,63		
Secretaria Municipal de Assistencia Social	514,08		
Transportadora Formigoni Ltda ME	216,58		
		81.968,19	
<u>Móveis e Utensílios</u>			
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Supermercado Rondon Ltda	2.950,00		
Secretaria de Estado da Saude	5.445,00		
Donativos Recebidos de Diversos	29.833,46		
Maq Ton Copiadoras Ltda	3.597,00		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	103.836,38		
Associação Feminina Grupo de Trabalho	1.211,34		
Enva Medical Ltda EPP	16,87		
Unidade Basica de Saude da Familia	848,00		
Rotary Club Araçatuba Ltda	229,69		
		147.967,74	
<u>Equipamentos</u>			
<i>Pessoa Física</i>			
Celio Shigueo Mori	500,00		
<i>Pessoa Jurídica</i>			
Secretaria de Estado da Saude	8.761,00		
Campanha de Combate ao Cancer Araçatuba	112.180,02		
Secretaria de Estado da Saude de SP	1.974.200,00		
Rotary Club de Araçatuba Centenario	13.479,74		
Secretaria de Estado da Saude de SP	216.939,60		
Rotary Clube de Araçatuba Bandeirantes	2.822,39		
Da Mata S.A. Acucar e Alcool	55.194,45		
Rotary Club de Araçatuba Cruzeiro do Sul	4.250,00		
Pci Gases do Brasil Ltda	18.832,00		
Edwards Lifesciences Comercio de Produto	4.269,17		
		2.411.428,37	7.319.844,91
DONATIVOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS			
<i>Pessoa Física</i>			
Laila Pereira Geraldi	4.800,00		
		4.800,00	
<i>Doações Diversas</i>			
Doações em Dinheiros	2.886,35	2.886,35	7.686,35

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 000018 CIRURGICA FERNANDES COM.MAT.CIR.HOSP.LTD

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
PULSEIRINHA DESCARTAVEL ADULTO (BRANCA)	UNIDADE	0,5700	2.000,0000	1.140,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.140,0000 0,02%

Fornecedor: 000034 FRANCISCO CARLOS B P QUIMICA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO	LITROS	4,0000	5,0000	20,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				20,0000 0,00%

Fornecedor: 000038 INDS.FARMAC. RIOQUIMICA LTDA-VILA MACENO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ALCOOL 70% 1000 ML	FRASC C/10	4,5800	72,0000	329,7600
Total do Fornecedor / % Fornec				329,7600 0,00%

Fornecedor: 000071 SUPERMERCADO RONDON LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
EXTRATO DE TOMATE ETTI/ ELEFANTE LATA 3,2 KG	UNIDADE	13,4850	2,0000	26,9700
SALSICHA SADIA/AURORA/PERDIGAO	QUILOGRAM	6,9800	30,0000	209,4000
COPOS P/ ÁGUA DESC. 180ML(PCT.100UND)	PACOTE	5,5478	3.900,0000	21.636,4500
CADEIRA FIXA COMUM SEM BRACO EM COURVIM PRETO	UNIDADE	147,5000	20,0000	2.950,0000
SUCO DE UVA	LITRO	5,7750	80,0000	462,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				25.284,8200 0,35%

Fornecedor: 001182 FEDERACAO DA S MIS. EST. DE SAO PAULO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA NÃO ESTÉRIL COM PÓ 100 UND	UNIDADE	0,3100	4.000,0000	1.240,0000
MASCARA DESCARTAVEL C/ FILTRO C/ ELASTICO 50 UND	UNIDADE	0,1500	1.050,0000	157,5000
MASCARA PFF2 S/ VALVULA	UNIDADE	1,2100	240,0000	290,4000
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	1,8600	700,0000	1.302,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				2.989,9000 0,04%

Fornecedor: 001315 HOSPITAL MUNICIPAL DA MULHER-ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,9700	120,0000	476,4000
BANANA PRATA	QUILOGRAM	9,7300	65,0000	632,4500
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	324,0000	1.156,6800
Total do Fornecedor / % Fornec				2.265,5300 0,03%

Fornecedor: 001330 HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/40M	16,5700	180,0000	2.982,6000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

				Total do Fornecedor / % Fornec	2.982,6000	0,04%
Fornecedor: 001422 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE-(SSHP)						
Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total		
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/10	0,0839	97,0000	8,1400		
SUXAMETONIO 100MG FRASCO	FA C/100M	13,0800	198,0000	2.589,8400		
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DOS	0,1000	59,0000	5,9000		
VACINA ANTHEPATITE B 5MCG/ML 1ML	DOSE	0,1000	100,0000	10,0000		
SORO ANTITETANICO 5.000 UI/5ML AMP.	AMP C/5.000	25,9900	5,0000	129,9500		
ACIDO FOLINICO 15MG CPRS.	COMP C/15M	1,4100	27,0000	38,0700		
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.956,4000	11,0000	21.520,4000		
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/5M	0,0100	5,0000	0,0500		
ENOXAPARINA SODICA 60MG 0,6ML SER. (SANOFI OU EUROFARMA)	SER C/60M	23,0400	396,0000	9.123,8400		
ESPIRAMICINA 500MG CPRS.	CAPS C/500	0,1000	32,0000	3,2000		
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,5600	2.000,0000	1.120,0000		
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,7000	880,0000	616,0000		
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA C/	10,5043	23,0000	241,6000		
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	25,0000	2,5000		
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1400	25,0000	3,5000		
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	344,0000	34,4000		
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.00	0,1000	33,0000	3,3000		
SORO ANTI-ELAPIDICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	10,0000	1,0000		
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/500	0,2600	402,0000	104,5200		
ZIDOVUDINA SOL. INJET. 10MG/ML FR-AMP 20ML	FA C/20ML	0,1000	3,0000	0,3000		
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1ML	0,4950	4,0000	1,9800		
*FENTANILA 500MCG/10ML FR AMP	FRASC C/10	5,1600	325,0000	1.677,0000		
*FLUMAZENIL 0,5MG/5ML AMP	AMP C/5ML	8,6300	20,0000	172,6000		
*MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP	AMP C/10M	10,7900	222,0000	2.395,3800		
*SEVOFLURANO 250ML FR.	FRASC C/25	425,0000	20,0000	8.500,0000		
*ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	FA C/20ML	0,0800	10,0000	0,8000		
SORO ANTILONOMOICO 0,35MG/ML FR-AMP 10ML	FA C/10ML	0,1000	10,0000	1,0000		
CAMPO OPERATORIO 45X50 NAO ESTERIL (PARA BANHO)	UNIDADE	1,1607	5.000,0000	5.803,5700		
*NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSP ORAL FR 240ML	FRASC C/24	0,1000	2,0000	0,2000		
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/25M	0,0800	61,0000	4,8800		
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	9,3500	210,0000	1.963,5000		
LAMIVUDINA 10MG/ML FR 240ML	FRASC C/24	0,1000	1,0000	0,1000		
RALTEGRAVIR 400MG CP	COMP C/400	0,1000	116,0000	11,6000		
*ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 100ML	FRASC C/10	0,1000	6,0000	0,6000		
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	140,0000	14,0000		
IMUNOGLOBULINA ANTIVARICELA ZÓSTER 2,5 ML FRASCO	FRASCO	0,1000	3,0000	0,3000		
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 150UI/ML-2 ML FRA	FRASCO	0,1000	48,0000	4,8000		
*RALTEGRAVIR 100 MG GRANULADO	SACHE C/10	0,1000	110,0000	11,0000		
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	0,1000	23,0000	2,3000		
INFLUENZA A+B(H1N1) - TR	UNIDADE	32,0000	550,0000	17.600,0000		
SORO ANTI-BOTROPICO PENTAVALENTE E ANTILAQUÉTICO 10 ML	FRASCO	0,1000	10,0000	1,0000		
				Total do Fornecedor / % Fornec	73.723,1200	1,01%
Fornecedor: 001445 IRMANDADE SANTA CASA DE BIRIGUI						

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SONDA FOLEY Nº 20 2 VIAS BAL.30-50 CC	UNIDADE	2,5200	30,0000	75,6000
CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG 1,5MM U-208 (UROLOGIA)	ENVELOPE	0,5000	41,0000	20,5000
PROLENE AZUL 4-0 C A/G 1,5 9557-T	ENVELOPE	11,2800	24,0000	270,7200
SONDA RETAL 14	UNIDADE	0,5500	8,0000	4,4000
SONDA END 9,0 C/ BALAO	UNIDADE	3,1900	39,0000	124,4100
ALGODAO PRETO 3-0 SPA 43T S/AG 15X45	ENVELOPE	2,2800	17,0000	38,7600
CATGUT CROMADO 0 G-114T AG. DE 3CM	ENVELOPE	1,1000	37,0000	40,7000
SONDA END 4,0 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	3,7200	20,0000	74,4000
SONDA END 4,5 C/CUFF - PORTEX	UNIDADE	11,1200	19,0000	211,2800
Total do Fornecedor / % Fornec				860,7700 0,01%

Fornecedor: 001730 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ANFOTERICINA- B LIPOSSOMAL 50MG FR.AMP	FA C/50MG	296,7189	215,0000	63.794,5600
CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML	AMP C/10M	0,3200	1.600,0000	512,0000
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/75M	3,6671	210,0000	770,1000
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.011,9674	884,0000	1.778.579,2000
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6100	200,0000	122,0000
COLORQUINA 150 MG COMP	COMPRIMID	0,3600	10,0000	3,6000
ISONIAZIDA 75MG + RIFAMPICINA 150MG COMP	COMPRIMID	0,1000	672,0000	67,2000
ESCOVA DESCARTAVELC/ESPONJA COM CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	2,0100	267,0000	536,6700
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO AM	545,0000	3,0000	1.635,0000
GLUCANTIME 1500MG/5ML AMP	AMP C/5ML	4,6349	226,0000	1.047,4900
RHZE 150/75/400/275	COMP C/900	0,3480	442,0000	153,8300
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/500	0,2600	120,0000	31,2000
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	4,9200	6.000,0000	29.520,0000
MESA PARA CONSULTORIO LUXO - DIVA - GINECOLOGICO	UNIDADE	1.089,0000	5,0000	5.445,0000
ARTESUNATO 100MG + MEFLOQUINA 200MG CP	COMP C/300	0,0900	3,0000	0,2700
OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG	CAPSULA	3,7000	150,0000	555,0000
PRIMAQUINA 15MG CP	COMP C/150	0,0500	28,0000	1,4000
PRIMAQUINA 5MG CP	COMP C/500	0,0200	20,0000	0,4000
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/250	0,0800	30,0000	2,4000
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO	UNIDADE	9,0400	5.000,0000	45.200,0000
OSELTAMIVIR CAPS C/30MG	CAPS C/30M	2,1989	360,0000	791,6100
*ZIDOVDINA SOL ORAL 10MG/ML FR 100ML	FRASC C/10	0,1000	1,0000	0,1000
COVID-19 ANTIGENO - TR	CAIXA	50,0000	300,0000	15.000,0000
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA 380V	PEÇA	8.761,0000	1,0000	8.761,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.952.530,0300 26,68%

Fornecedor: 001745 VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUN.ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
VACINA CONTRA HEPATITE B	FRASC C/10	0,0800	12,0000	0,9600
VACINA ANTIRABICA 1ML	FA C/1DOS	0,1000	5,0000	0,5000
VACINA CONTRA DIFTERIA,TETANO,PERTUSSIS 0,5ML	FRASC C/5M	0,0300	5,0000	0,1500
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	6,4500	4,0000	25,8000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	4,0000	0,4000
SORO ANTI-RABICO 05 ML	FA C/200.00	0,1000	1,0000	0,1000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	AMP C/1ML	0,1000	1,0000	0,1000
TENOFOVIR 300MG + LAMIVUDINA 300MG CP	COMP C/600	0,1900	30,0000	5,7000
DOLUTEGRAVIR 50MG CP	COMP C/500	0,3000	30,0000	9,0000
HCV - TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	32,0000	1.849,6000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	62,0000	3.583,6000
HBSAG TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	31,0000	1.791,8000
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	40,0000	2.312,0000
VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/ 0,1ML-10 DOSES)	DOSE	0,1000	48,0000	4,8000
IMUNOGLOBULINA ANTIVARICELA ZÓSTER 2,5 ML FRASCO	FRASCO	0,1000	3,0000	0,3000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 150UI/ML-2 ML FRA	FRASCO	0,1000	23,0000	2,3000
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	0,1000	4,0000	0,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				9.587,5100 0,13%

Fornecedor: 001753 SANTA CASA MISERICORDIA DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ADENOSINA 6MG/2ML AMP	AMP C/2ML	5,6700	20,0000	113,4000
CIPROFLOXACINO 200MG/100ML BLS IV	FRASC C/100	5,7600	80,0000	460,8000
SONDA FOLEY Nº 10 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	1,8900	4,0000	7,5600
SONDA FOLEY Nº 08 2 VIAS BAL. 3 ML/CC	UNIDADE	4,6700	18,0000	84,0600
PROPAFENONA 300MG COMP	COMP C/300	1,0600	90,0000	95,4000
ATADURA GESSADA 12CM X 3MT	UNIDADE	1,1800	100,0000	118,0000
SONDA END 9,5 C/ BALAO	UNIDADE	2,4400	47,0000	114,6800
SONDA END 2,5 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	25,4600	9,0000	229,1400
SONDA END 2,0 S/ BALAO PORTEX	UNIDADE	28,8200	9,0000	259,3800
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/10	3,5100	6,0000	21,0600
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	5,0400	300,0000	1.512,0000
*CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	COMP C/200	0,2200	90,0000	19,8000
*METADONA 10MG COMP	COMP C/100	1,1900	90,0000	107,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				3.142,3800 0,04%

Fornecedor: 001791 DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LIDOCAINA 1% S/ VASO 10MG/ML 20ML FR	FA C/20ML	6,9600	20,0000	139,2000
EPINEFRINA 1MG/1ML AMP	AMP C/1ML	1,2600	78,0000	98,2800
FUROSEMIDA 20MG/2ML AMP.	AMP C/2ML	3,3000	120,0000	396,0000
AGUA DESTILADA 500ML BOLSA	BOLSA C/50	4,0800	25,0000	102,0000
LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 30G TUBO	TUBO C/30	4,4200	17,0000	75,1400
AGUA DESTILADA 1000ML BOLSA	BOLSA C/10	8,3200	20,0000	166,4000
AGUA DESTILADA PARA INJECAO 250ML BOLSA	BOLSA C/25	0,5000	50,0000	25,0000
SORO GLICOSADO 10% 250ML BOLSA	BOLSA C/25	4,1600	5,0000	20,8000
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/50	5,1800	1,0000	5,1800
DIGOXINA 0,25MG COMP	COMP C/0,2	0,0700	30,0000	2,1000
DOBUTAMINA 250 MG AMP C/20ML	AMP C/20M	6,2800	32,0000	200,9600
CAPECITABINA, COMP C/500MG	COMP C/500	3,1400	515,0000	1.617,1000
SERINGA DESC. 60 ML C/ BICO P/ CATETER	UNIDADE	2,0100	193,0000	387,9300
SONDA URETRAL NR. 12	UNIDADE	0,4700	506,0000	237,8200
SONDA GASTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	0,5000	10,0000	5,0000
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,6400	40,0000	25,6000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AZITROMICINA 500MG COMPR	COMP C/500	1,4700	25,0000	36,7500
CEFTRIAXONA IV 1G FR AMP	FA C/1G	4,3000	16,0000	68,8000
ABOBRINHA MENINA	QUILOGRAM	7,8000	90,0000	702,0000
PREDNISONA 5MG COMP.	COMP C/5M	0,1068	28,0000	2,9900
HIOSCINA SIMPLES 20MG AMP.	AMP C/1ML	1,2800	167,0000	213,7600
RUCULA	UNIDADE	3,5000	25,0000	87,5000
COUVE MANTEIGA	UNIDADE	4,9900	68,0000	339,3200
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,2884	427,0000	1.831,1500
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	2,1225	8,0000	16,9800
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,6509	68,0000	180,2600
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	8,8749	156,0000	1.384,4900
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,7129	7,0000	11,9900
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7002	1.996,0000	5.389,6400
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	21,0000	53,5500
BISCOITO CREAM CRACKER ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,1982	8.460,0000	1.676,4000
TORRADA FIBRATOST ONLY/BAUDUCO EMB C/ 2 UND	UNIDADE	0,4029	1.200,0000	483,5000
ACUCAR SACHET 6 GRS UNIAO/ONLY	UNIDADE	0,0514	9.744,0000	500,6000
ADOÇANTE DE MESA PARA DIABÉTICO SACHE 1 G	UNIDADE	0,0429	5.000,0000	214,4000
GELEIA SORTIDA 15 G JUNIOR	UNIDADE	0,2604	2.592,0000	674,9000
GELEIA DIET SORTIDA 15 G	UNIDADE	0,4160	576,0000	239,6000
SAL SACHET 1 G	UNIDADE	0,0093	6.000,0000	55,7000
VINAGRE SACHET 5 ML	UNIDADE	0,1825	400,0000	73,0000
MARGARINA JUNIOR SEM SAL 10G	UNIDADE	0,2858	3.168,0000	905,5500
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	5,0700	58,0000	294,0600
CAFE PO	QUILOGRAM	21,0085	26,0000	546,2200
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,7146	396,0000	1.470,9900
FEIJOA CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	7,6184	625,0000	4.761,4700
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	532,0000	1.409,8000
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,5000	1,0000	1,5000
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2176	1.815,0000	394,9900
SABAO COMUM	UNIDADE	1,7500	3,0000	5,2500
SCALP N 25	UNIDADE	0,4400	533,0000	234,5200
BOLSA CAPD 1,5% 2 LT (TIPO 2)	UNIDADE	14,4546	1.492,0000	21.566,3200
BOLSA CAPD 2,3% 2 LT (TIPO 4)	UNIDADE	15,0800	1.090,0000	16.437,2000
BOLSA CAPD 4,25% 2 LT (TIPO 3)	UNIDADE	15,2100	87,0000	1.323,2700
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,5600	62,0000	34,7200
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7399	1.094,0000	809,4800
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4900	390,0000	191,1000
SONDA ASPIRACAO 12 S/ VALVULA	UNIDADE	0,5509	110,0000	60,6000
SONDA ASPIRACAO 14 S/ VALVULA	UNIDADE	0,6500	16,0000	10,4000
BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64MM - TRANSPARENTE	UNIDADE	12,1300	4,0000	48,5200
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,4318	141,0000	201,8800
COLETOR URINA INFANTIL-UNISSEX	UNIDADE	0,3500	7,0000	2,4500
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK	UNIDADE	2,0200	13,0000	26,2600
PAPEL HIGIENICO SIMPLES 30 MT	ROLO	1,4900	24,0000	35,7600
SABAO EM PO 5KG	PACOTE	17,5000	4,0000	70,0000
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	UNIDADE	0,8900	50,0000	44,5000
COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST.ABERTO 1200ML	UNIDADE	3,0900	38,0000	117,4200
PAO FRANCES	QUILOGRAM	8,3200	20,9700	174,4700
TECIDO BRIM LEVE BRANCO	METRO	14,5600	1.300,0000	18.928,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
COMPRESSA GAZE 7,5 13 FIOS C/05 UND. ESTERIL	PACOTE	0,3700	117,0000	43,2900
COPO DESC.50ML P/CAFÉ PCT. C/100UND	PACOTE	2,0500	10,0000	20,5000
FRASCO NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL 300ML	UNIDADE	1,0700	5,0000	5,3500
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (3 DIVISORIAS) COM TAMPA	UNIDADE	0,9618	6.000,0000	5.770,9200
MONITOR DE COMPUTADOR 15" LCD-AOC 1	UNIDADE	288,0000	1,0000	288,0000
MICRONEBULIZADOR PARA OXIGÊNIO - ADULTO	UNIDADE	8,8000	72,0000	633,6000
ZOLADEX SER. DEPOT 3,6 MG (GOSERELINA)	SER C/3,6M	545,8740	5,0000	2.729,3700
APARELHO DE BARBEAR C/ 02 LÂMINA DESCARTÁVEL	UNIDADE	1,8500	7,0000	12,9500
FARINHA DE MILHO	QUILOGRAM	3,8400	1,0000	3,8400
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO AM	1.599,5600	1,0000	1.599,5600
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO AM	320,2900	6,0000	1.921,7400
REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (SOPA) COM TAMPA	UNIDADE	0,9771	4.000,0000	3.908,5300
CADEIRA DE RODAS ADULTO	UNIDADE	569,4500	1,0000	569,4500
BATATA DOCE	QUILOGRAM	3,5100	140,0000	491,4000
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	4,1800	39,0000	163,0200
FLUCONAZOL 150MG CAPS	CAPS C/150	0,0200	4,0000	0,0800
LEVODOPA + BENSERASIDA 200+50MG CP	COMP C/250	0,3200	120,0000	38,4000
MEROPENEM 1GR FR AMP	FA C/1000M	22,7000	28,0000	635,6000
CONTRASTE RADIOLÓGICO NÃO IONICO 300MG FR C/100ML	FRASC C/10	89,0000	1,0000	89,0000
LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIDADE	0,1600	200,0000	32,0000
FARINHA DE MANDIOCA A GRANEL	QUILOGRAM	1,8100	2,0000	3,6200
BEVACIZUMABE FR-AMP 100MG (AVASTIN)	FA C/100M	1.635,3000	11,0000	17.988,3000
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,1993	203,0000	243,4600
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA (PMG)	UNIDADE	5,2700	18,0000	94,8600
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	571,0000	2.038,4700
CONTRASTE RAD. NAO IONICO 320MG/ML FR 50ML	FRASC C/50	90,0000	1,0000	90,0000
COLCHAO PNEUMATICO (BIO AR)	UNIDADE	100,0000	1,0000	100,0000
SUORTE DE PRATELEIRA COM 3 FUROS	UNIDADE	0,8730	10,0000	8,7300
BISCOITO CREAM CRACKER 400G.	PACOTE	4,3300	2,0000	8,6600
FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL (EXG)	UNIDADE	1,4884	186,0000	276,8400
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP	UNIDADE	1,9240	35,0000	67,3400
REFRIGERADOR 340 L	UNIDADE	500,0000	1,0000	500,0000
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	3,3960	15,0000	50,9400
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	2.800,0000	56,0000
FRALDA DESCARTAVEL (P JUVENIL)	UNIDADE	1,5500	9,0000	13,9500
GELATINA SABORES DIVERSOS CAIXA 0,35GR	UNIDADE	0,9900	176,0000	174,2400
COBERTOR MICROFIBRA 1,80 X 2,20M	UNIDADE	75,5000	6,0000	453,0000
*CLONAZEPAM 2MG COMP	COMP C/2M	0,1800	73,0000	13,1400
*DIAZEPAM 10MG AMP	AMP C/2ML	2,7400	10,0000	27,4000
HIV TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	18,0000	1.040,4000
SIFILIS TESTE RÁPIDO	CAIXA	57,8000	8,0000	462,4000
ISOSOURCE 1.5 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ	MILILITRO	0,0400	72.000,0000	2.880,0000
NOVASOURCE GC 1.1 SF BAUNILHA FRASCO 1L - NESTLÉ	MILILITRO	0,0400	11.000,0000	440,0000
BISCOITO RECHEADO	UNIDADE	1,1100	11,0000	12,2100
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	5,1500	100,0000	515,0000
SUCO DE UVA	LITRO	5,7900	8,0000	46,3200
SARDINHA LATA 250G	GRAMA	8,5800	3,0000	25,7400
KIT LUXO TALHERES 500 UND KITL 9-500	UNIDADE	1,0923	14.001,0000	15.292,9200
KIT TALHERES DE LUXO ALBAN	KIT	439,9400	7,0000	3.079,5800
FRESUBIN LP BAUNILHA EASY BOTTLE 200ML - FRESENIUS KABI	MILILITRO	0,0700	22.400,0000	1.568,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,1309	23,000	26,0100	
BISCOITO MAIZENA CAIXA COM180 UNIDADES	CAIXA	0,7607	1.829,000	1.391,3000	
MARGARINA SACHE SEM SAL CAIXA COM 192 UNIDADES	CAIXA	44,4375	32,000	1.422,0000	
TORRADA SACHÊ	CAIXA	34,5000	5,000	172,5000	
VINAGRETE SACHE	CAIXA	33,2500	10,000	332,5000	
TORRADA INTEGRAL EMB C/ 2 UND ONLY/BAUDUCO	UNIDADE	0,4832	1.100,000	531,5000	
MDF ALAMO - 2FCE	UNIDADE	498,7300	2,000	997,4600	
PVC ALAMO - 64MM (DURALEX)	ROLO	112,9350	2,000	225,8700	
SAPATA NIVELADORA - 31MM - CROMADA	UNIDADE	3,6000	8,000	28,8000	
COLA INSTANTANEA RENDBOND - 100G	UNIDADE	22,0700	1,000	22,0700	
TELEVISAO EM CORES, 32 POLEGADAS	UNIDADE	1.399,0000	1,000	1.399,0000	
ROTEADOR UNIFI AP AC LITE	UNIDADE	788,0000	6,000	4.728,0000	
CHUVEIRO LORENZETTI 120V X 5500W	UNIDADE	80,0000	1,000	80,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				165.733,6200	2,26%

Fornecedor: 001882 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
TOMATE SALADA	QUILOGRAM	9,7300	40,000	389,2000	
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	4,4200	6,000	26,5200	
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	24,000	65,0400	
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	8,7100	6,000	52,2600	
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,6700	6,000	10,0200	
BISCOITO DE MAIZENA EMBALAGEM 400G	UNIDADE	5,0700	6,000	30,4200	
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,7800	30,000	113,4000	
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	8,0500	18,000	144,9000	
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	6,000	15,9000	
SALSINHA MAÇO	UNIDADE	2,5200	20,000	50,4000	
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	4,0400	20,000	80,8000	
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	6.000,000	120,0000	
SARDINHA LATA 250G	GRAMA	8,5800	12,000	102,9600	
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,1900	12,000	14,2800	
Total do Fornecedor / % Fornec				1.216,1000	0,02%

Fornecedor: 001912 MAQ TON COPIADORAS LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
TELEVISAO EM CORES, 32 POLEGADAS	UNIDADE	1.199,0000	3,000	3.597,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				3.597,0000	0,05%

Fornecedor: 002008 CELIO SHIGUEO MORI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
MACA HOSPITALAR COM GRADES	UNIDADE	500,0000	1,000	500,0000	
Total do Fornecedor / % Fornec				500,0000	0,01%

Fornecedor: 002582 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ACIDO ZOLEDRONICO 4MG/5ML	AMP C/4MG	23,9600	3,0000	71,8800
BORTEZOMIDE (VELCADE) 3,5 MG	FRASCO AV	633,0300	8,0000	5.064,2400
Total do Fornecedor / % Fornec				5.136,1200 0,07%

Fornecedor: 002605 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LIDOCAINA 1% S/ VASO 10MG/ML 20ML FR	FA C/20ML	6,7400	200,0000	1.348,0000
SUXAMETONIO 100MG FRASCO	FA C/100M	11,5800	60,0000	694,8000
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3ML	1,8000	200,0000	360,0000
INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML 10ML FR .AMP.	FRASCO	21,8600	11,0000	240,4600
SORO GLICOFISIOLOGICO 1000ML BOLSA	BOLSA C/10	6,4100	36,0000	230,7600
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML BOLSA	BOLSA C/50	4,0100	70,0000	280,7000
CLORETO DE SODIO 20% AMP C/10ML	AMP C/10M	0,5000	50,0000	25,0000
SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA	BOLSA C/25	4,9300	20,0000	98,6000
SOLUCAO DE GLICOSE 50% 10ML AMP.	AMP C/10M	0,5400	200,0000	108,0000
HIDROCORTISONA 100MG FRASCO AMP	FA C/100M	3,1500	400,0000	1.260,0000
*ETOMIDATO 20MG/10ML	AMP C/10M	12,8800	80,0000	1.030,4000
*PROPOFOL 200MG/20ML AMP	AMP C/20M	9,4900	46,0000	436,5400
ROCURONIO BROMETO 100MG/10ML FR-AMP	AMP C/10M	95,0000	160,0000	15.200,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				21.313,2600 0,29%

Fornecedor: 002926 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FENOTEROL GOTAS 20ML FRASCO	FRASC C/20	4,5700	19,0000	86,8300
EFEDRINA 50MG/1ML AMP	AMP C/1ML	2,4000	159,0000	381,6000
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3ML	1,6900	199,0000	336,3100
BANANA NANICA	QUILOGRAM	7,3355	143,0000	1.048,9700
REPOLHO	QUILOGRAM	5,5600	40,0000	222,4000
CEBOLA	QUILOGRAM	7,8700	100,0000	787,0000
ALFACE	UNIDADE	7,6368	114,0000	870,6000
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,2500	30,0000	127,5000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	2,0600	15,0000	30,9000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	15,0000	40,6500
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	7,6500	30,0000	229,5000
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	15,0000	40,6500
FRANGO INTEIRO SERTANEJO/RICO	QUILOGRAM	1,8400	80,0000	147,2000
CAFE PO	QUILOGRAM	21,4800	15,0000	322,2000
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,6713	240,0000	881,1000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	7,8250	80,0000	626,0000
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	60,0000	159,0000
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	136,5200	12,0000	1.638,2400
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	63,0417	35,0000	2.206,4600
PANETONE	QUILOGRAM	7,6900	18,0000	138,4200
RHZE 150/75/400/275	COMP C/900	0,0900	90,0000	8,1000
CEBOLINHA MAÇO	UNIDADE	4,0273	66,0000	265,8000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	238,0000	849,6600
REFRIGERANTE GUARANÁ	LITRO	1,3400	70,0000	93,8000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,4100	60,0000	84,6000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA 200UI/ML-5 ML FRA	FRASCO	87,5400	4,0000	350,1600
TESTE QL ANTIGENO SARS-COV-2	CAIXA	40,0000	75,0000	3.000,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				14.973,6500 0,20%

Fornecedor: 003999 UNIMED DE ARACATUBA COOPERATIVA DE TRAB.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% S/ PVC 500ML	BOLSA	14,6700	30,0000	440,1000
Total do Fornecedor / % Fornec				440,1000 0,01%

Fornecedor: 004626 DROGARIA ARACATUBA LTDA-EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE NINHO FASES 1+ LATA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0400	8.000,0000	320,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				320,0000 0,00%

Fornecedor: 004673 PREF.MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO ARACANGU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FARINHA MANDIOCA DEUSA PACOTE 500 G	UNIDADE	4,4300	84,0000	372,1200
FARINHA DE TRIGO NITA PACOTE 1 KG	UNIDADE	4,2500	552,0000	2.346,0000
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	2,1400	52,0000	111,2800
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	260,0000	704,6000
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	9,2500	318,0000	2.941,5000
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,6700	263,0000	439,2100
SARDINHA COQUEIRO/GOMES DA COSTA LATA 125G	UNIDADE	3,4300	3,0000	10,2900
AMIDO DE MILHO MAIZENA CAIXA 1KG	UNIDADE	9,2500	5,0000	46,2500
MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7100	820,0000	2.222,2000
MACARRAO PENE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,5500	698,0000	1.779,9000
CAFE PO	QUILOGRAM	20,9900	13,0000	272,8700
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,7400	1.320,0000	4.936,8000
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	8,0500	1.050,0000	8.452,5000
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	1.670,0000	4.425,5000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	328,0000	1.170,9600
LEITE EM PÓ	GRAMA	0,0200	7.000,0000	140,0000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,1800	10,0000	11,8000
MILHO DE PIPOCA PCT 500GR	PACOTE	4,0000	24,0000	96,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				30.479,7800 0,42%

Fornecedor: 004761 COML. CIRURG. RIOCLARENSE LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	UNIDADE	0,2500	1.400,0000	350,0000
FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO- ESTÉRIL (3522B)	UNIDADE	1,3800	37,0000	51,0600
CURATIVO TEGADERM IV REF. 1610 (5X5,7CM)	UNIDADE	7,1000	25,0000	177,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				578,5600 0,01%

Fornecedor: 004918 CENTRO DE SAUDE ARISTIDES TRONCOSO PERES

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
AMINOFILINA 240MG/10ML AMP	AMP C/10M	18,7800	100,0000	1.878,0000	
AMIODARONA AMP 150MG/3ML	AMP C/3ML	1,6900	100,0000	169,0000	
AGUA DESTILADA 500ML BOLSA	BOLSA C/50	3,9100	144,0000	563,0400	
OSELTAMIVIR CAPS C/75MG	CAPS C/75M	4,4600	60,0000	267,6000	
TERBUTALINA 0,5MG/1ML AMP.	AMP C/1ML	1,5400	350,0000	539,0000	
RHZE 150/75/400/275	COMP C/900	0,0900	480,0000	43,2000	
SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO	COMP C/500	0,2600	200,0000	52,0000	
OSELTAMIVIR CAPS C/ 45MG	CAPSULA	3,7000	60,0000	222,0000	
PIRIMETAMINA 25MG CP	COMP C/250	0,1100	180,0000	19,8000	
Total do Fornecedor / % Fornec				3.753,6400	0,05%

Fornecedor: 005093 CAMPANHA DE COMBATE AO CANCER ARAÇATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
AGUA DESTILADA P/INJECAO 10ML AMP	AMP C/10M	0,3700	79,0000	29,2300
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/10	3,6900	32,0000	118,0800
CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML	AMP C/10M	0,4200	229,0000	96,1800
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNIDADE	0,1300	123,0000	15,9900
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP.	AMP C/2ML	0,6800	38,0000	25,8400
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	UNIDADE	512,0006	50,0000	25.600,0300
DIPIRONA 1G/2ML AMP	AMP C/2ML	2,1800	85,0000	185,3000
SOLUCAO DE GLICOSE 50% 10ML AMP.	AMP C/10M	0,5300	1.015,0000	537,9500
CABO FLEX 4,00 MM AZUL	METRO	2,7120	100,0000	271,2000
EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	1,7800	38,0000	67,6400
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER LOCK	UNIDADE	0,5200	42,0000	21,8400
CABO FLEX 2,5 MM VERMELHO	METRO	1,9750	500,0000	987,5000
CABO FLEX 2,5 MM VERDE	METRO	1,6800	200,0000	336,0000
SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOCK	UNIDADE	1,8700	1,0000	1,8700
SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/ ROSCA - BD PLASTIPAK	UNIDADE	0,5100	114,0000	58,1400
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	35,0000	8,0000	280,0000
CABO FLEX 4 MM VERMELHO	METRO	2,7120	200,0000	542,4000
ESTABILIZADOR SMS 300VA MONO PRETO	UNIDADE	119,0000	8,0000	952,0000
PAO FRANCES	QUILOGRAM	7,9897	15,5900	124,5600
SUPORTE PARA SORO COM 04 GANCHOS ALT. REGULÁVEL 01 A 02 MT	UNIDADE	150,0000	1,0000	150,0000
GALAO TERMICO COM PE E TORNEIRA 6 LITROS	UNIDADE	154,9000	3,0000	464,7000
SABONETEIRA BRANCA C/ RESERVATÓRIO P/ SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	29,9000	7,0000	209,3000
LONGARINA COM 3 LUGARES	UNIDADE	590,0000	3,0000	1.770,0000
JOELHO ESGOTO 90° X 100MM	UNIDADE	6,9600	4,0000	27,8400
GRELHA INOX REDONDA C/ FECHO 150MM	UNIDADE	18,0000	2,0000	36,0000
VALVULA DE DESCARGA DE 1.1/2" - HIDRA MAX COMPLETA	UNIDADE	129,0400	2,0000	258,0800
PLUG DE PVC DE 1/2"	UNIDADE	0,8400	25,0000	21,0000
CABO FLEX 2,5 MM - BRANCO	METRO	1,6800	200,0000	336,0000
LONGARINA COM 5 LUGARES	UNIDADE	990,0000	5,0000	4.950,0000
FLUXO P/ SOLDA DE PRATA	QUILOGRAM	115,0000	2,5000	287,5000
CONDICIONADOR DE AR, 24000 BTUS, SPLIT	UNIDADE	5.154,8700	2,0000	10.309,7400
MONITOR DE COMPUTADOR DE 19 POLEGADAS LCD	UNIDADE	690,0000	8,0000	5.520,0000
LUVA SIMPLES - PVC ESGOTO - 100MM	UNIDADE	5,6000	10,0000	56,0000
TUBO DE COBRE CLASSE "E" DE 22MM	BARRA	184,5200	6,0000	1.107,1200

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM	METRO	14,3017	12,000	171,6200
AMOXICILINA + AC. CLAVULANICO 1G/200MG FR AMP IV	FRASC C/ 1:	15,3500	17,000	260,9500
APARELHO DE TELEVISAO 32" DE LCD	UNIDADE	1.286,6667	6,000	7.720,0000
LUVA DE COBRE DE 22MM	PEÇA	4,8500	5,000	24,2500
CABO FLEX 25 MM - AZUL	METRO	1,6800	300,0000	504,0000
TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM	UNIDADE	62,5400	2,000	125,0800
BACIA P/ BANHEIRO PLUS CONFORTO - DECA	UNIDADE	866,9000	2,000	1.733,8000
BICA DOCOL LAV. HOSP/MESA	UNIDADE	343,6200	2,000	687,2400
TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM	UNIDADE	36,8400	2,000	73,6800
TEE DE COBRE DE 15X28MM	UNIDADE	27,6150	12,000	331,3800
TEE DE COBRE DE 15MM	UNIDADE	13,4700	12,000	161,6400
TUBO DE COBRE CLASSE "A" DE 15MM	BARRA	172,9300	10,000	1.729,3000
JOELHO ESGOTO 45° X 100MM	UNIDADE	7,6800	2,000	15,3600
CABO FLEX 2,5 MM PRETO	METRO	1,6800	300,0000	504,0000
REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 3/4"	UNIDADE	27,7200	4,000	110,8800
PURIFICADOR DE AGUA - BEBEDOURO	UNIDADE	945,0000	3,000	2.835,0000
TUBO DE COBRE CLASSE "E" DE 42MM	BARRA	541,7600	5,000	2.708,8000
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	240,0000	856,8000
REJUNTAMENTO CINZA PLATINA - SC 5KG - QUATZOLIT	SACO	39,5000	5,000	197,5000
PORTA GRELHA REDONDA BRANCA DE 150MM	UNIDADE	7,8100	2,000	15,6200
CABO FLEX 1,5 MM² BRANCO	METRO	1,0560	100,0000	105,6000
MANGUEIRA CORRUGADA 3/4" AMARELA	METRO	1,6960	150,0000	254,4000
FITA VEDA ROSCA 3/4 COM 50 MTS	CAIXA	6,8900	10,000	68,9000
CABO FLEX DE 1,00 MM² - PRETO	METRO	0,9040	200,0000	180,8000
CABO FLEX 4,00 MM - VERDE	METRO	2,7120	200,0000	542,4000
VALVULA P/ LAVATORIO 1" SEM LADRAO DE METAL	UNIDADE	16,5000	2,000	33,0000
SOLDA PRATA 35%	QUILOGRAM	2.136,0000	2,000	4.272,0000
REGISTRO DE GAVETA BASE 3/4"	UNIDADE	31,5900	4,000	126,3600
CAIXA SIFONADA 150 MM X 50 MM	UNIDADE	28,8000	2,000	57,6000
REGISTRO DE PRESSAO BASE 3/4"	UNIDADE	36,8700	4,000	147,4800
DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL (PREMISSE)	UNIDADE	29,9000	7,000	209,3000
ENGATE TRANÇADO DE 40 CM	UNIDADE	16,8900	6,000	101,3400
PERFILADO PERFURADO DE 38 MM X 38 MM - 6 MTS	UNIDADE	75,6000	5,000	378,0000
ADESIVO PLASTICO P/ PVC (850 GR)	UNIDADE	44,9600	2,000	89,9200
TE DE ESGOTO 50 X 50 MM	UNIDADE	6,5600	5,000	32,8000
JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X100MM	UNIDADE	20,1200	2,000	40,2400
JOELHO ESGOTO 90° 40MM	UNIDADE	1,4000	10,000	14,0000
JOELHO ESGOTO 90° 50MM	UNIDADE	2,5500	5,000	12,7500
JOELHO ESGOTO 45° 40MM	UNIDADE	2,0700	5,000	10,3500
TE DUPLO MISTURADOR DE 22MM COBRE	UNIDADE	75,1500	2,000	150,3000
VALVULA DE ESFERA DE LATAO TRIPARTIDA 1/2"	UNIDADE	70,0700	6,000	420,4200
TARUGO PARA POSTO EMBUTIDO	UNIDADE	48,9600	18,000	881,2800
SUPORTE DE ROLO PAPEL HIGIENICO 600 MTS COM CADEADO	UNIDADE	188,0000	4,000	752,0000
ARAME LISO GALVANIZADO Nº 10	METRO	20,0000	30,0000	600,0000
LUVA DE COBRE 42 MM CLASSE E	UNIDADE	14,6000	5,000	73,0000
APARELHO DE TELEVISAO, LED, 32 POLEGADAS	UNIDADE	1.229,0000	3,000	3.687,0000
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	45,0000	8,000	360,0000
SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP	UNIDADE	0,5000	5,000	2,5000
SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP	UNIDADE	0,3000	27,000	8,1000
CONDICIONADOR DE AR, 9.000 BTUS, SPLIT	UNIDADE	2.162,4450	2,000	4.324,8900
CONDICIONADOR DE AR, 12.000 BTUS, SPLIT	UNIDADE	2.324,1950	2,000	4.648,3900

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SUORTE 4X2 PARA 3 MODULOS - SCHNEIDER	UNIDADE	1,7000	50,0000	85,0000
PAINEIS DE CABECEIRA R1	PEÇA	1.054,5800	6,0000	6.327,4800
JOELHO ESGOTO 45° X 50MM	UNIDADE	3,1800	5,0000	15,9000
LUVA DE CORRER 50MM ESGOTO S/ ANEL	UNIDADE	9,4900	12,0000	113,8800
TE DE ESGOTO 100MM X 50MM	UNIDADE	13,3200	5,0000	66,6000
BOLSA PVC PRETA 100MM P/ VASO SANITARIO	PEÇA	2,5000	2,0000	5,0000
SIFÃO P/ LAVATORIO DECA 1680 CR. 1X1.1/2	UNIDADE	289,8100	2,0000	579,6200
PEDAL ACIONADOR P/ TORNEIRA - MACLOREN	UNIDADE	302,0000	2,0000	604,0000
SUORTE ARTICULADO P/ TV LCD/PLASMA/LED 23"A56"	PEÇA	95,9000	2,0000	191,8000
REJUNTAMENTO BRANCO - SC 5KG - QUATZOLIT	SACO	39,5000	5,0000	197,5000
COTOVELO DE COBRE 90° DE 22 MM	UNIDADE	7,4000	30,0000	222,0000
COTOVELO DE COBRE 90° X 15MM	UNIDADE	5,3200	90,0000	478,8000
FECHADURA IMAB DUNA 8758/1400 C ESP .CR BANH	JOGO	110,6000	2,0000	221,2000
PORTA LISA VERNIZ SINCOL 0,80 X 2,10CM	UNIDADE	294,4500	4,0000	1.177,8000
TRILHO EM ALUMINIO 35MM	METRO LINI	24,9000	6,0000	149,4000
TRILHO EM ALUMINIO 12MM (1/2)	METRO LINI	8,9000	4,0000	35,6000
ROLDANA FERMAX 04 RODAS	PEÇA	42,5000	4,0000	170,0000
ROLETE GUIA FERMAX CH RETA 1/2	PEÇA	5,0000	2,0000	10,0000
LIMITADOR FERMAX P/ TRILHO 35MM	PEÇA	7,9000	2,0000	15,8000
CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL 7,5F INFANTIL (PORTCATH)	UNIDADE	490,0000	1,0000	490,0000
CONECTOR MACHO DE COBRE DE 15MM	UNIDADE	10,9900	12,0000	131,8800
CABO FLEX 1,0 MM² VERMELHO	METRO	0,9040	200,0000	180,8000
CABO FLEX 1,0 MM² VERDE	METRO	0,9040	400,0000	361,6000
MODULO TOMADA 20 A VERMELHA SCHNEIDER	UNIDADE	11,0000	20,0000	220,0000
PLACA 4 X 2 - 2 MÓDULOS HORIZONTAL - SCHNEIDER	UNIDADE	3,5000	10,0000	35,0000
CABO FLEX 1,5 MM² AZUL	METRO	1,0560	100,0000	105,6000
CABO FLEX 4,0 MM² BRANCO	METRO	2,7120	100,0000	271,2000
LUMINÁRIA DE EMBUTIR 2X32W C/ ALAETAS BRANCAS 7,5X24,4X124,3	PEÇA	131,8000	8,0000	1.054,4000
LUMINÁRIA DE EMBUTIR 2X16W C/ ALETAS BRANCAS 7,4 X 18,6 CM	PEÇA	85,6000	4,0000	342,4000
TÊ DE COBRE REDUÇÃO CENTRAL 42X22X42 MM	UNIDADE	61,1400	7,0000	427,9800
CONECTOR MACHO DE COBRE 22 MM	UNIDADE	10,2600	20,0000	205,2000
CHUVEIRO DE PAREDE COM TUBO CURVO DECA ACQUA PLUS CROMADO	PEÇA	600,1900	2,0000	1.200,3800
PROLONGADOR P/ CAIXA SIF. 150 X 200 MM PVC ESGOTO	PEÇA	14,4900	2,0000	28,9800
CUBA OVAL DECA L59 DE EMBUTIR - BRANCA	PEÇA	72,1700	2,0000	144,3400
BARRA DE APOIO CROMADO DE 1 1/4" DE 70 CM	PEÇA	84,0700	3,0000	252,2100
PORCELANATO NATURAL 60X60 CM ELIANE MINIMUM NUDE RETIFICADO	METRO QU/	162,0000	15,8400	2.566,0800
REVESTIMENTO CERÂMICO-VILLAGRES 35X70 CM BRILHANTE RETIFICAD	METRO QU/	57,8999	66,5600	3.853,8200
ARGAMASSA AC III - CINZA - SACO 20 KG	UNIDADE	30,2000	25,0000	755,0000
SUORTE 4X4 - 6 MÓDULOS - SCHNEIDER ELETRIC	UNIDADE	3,1000	20,0000	62,0000
TUBO DE DESCARGA VDE 38 MM	UNIDADE	15,9000	2,0000	31,8000
PISO VINILICO ECLIPSE PREMIUM	METRO QU/	285,0000	50,6000	14.421,0000
CORDÃO DE SOLDA - PISO VINILICO	METRO LINI	12,5000	100,0000	1.250,0000
ARGAMASSA TARKOMASSA PREPARAÇÃO - PISO VINILICO SACO C/ 10KG	UNIDADE	48,0000	5,0000	240,0000
ADESIVO GLOBALFIX	QUILOGRAM	31,3478	23,0000	721,0000
SUORTE CURVO - PISO VINILICO	CAIXA	8,9000	40,0000	356,0000
PLACA MÃE CENTRIUM C/ PROCESSADOR INTEGRADO J3060 INTEL DUAL	PEÇA	3,5000	50,0000	175,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total	
COTOVELO R.F. COBRE 22 MM X 1/2"	UNIDADE	13,4100	20,000	268,2000	
BUCHA 05 ANEL	CENTO	5,0000	1,000	5,0000	
ASSENTO DECA VOGUE PLUS CONFORTE AP51 - BRANCO	UNIDADE	273,3600	2,000	546,7200	
COLA PARA TAPEÇARIA KILING KISAFIX 18 LITROS	UNIDADE	358,0000	5,000	1.790,0000	
REGISTRO DE GAVETA BASE 1 1/2"	UNIDADE	85,9600	2,000	171,9200	
REGUA ELETRICA MOD. R1 PAINEL LINEAR 1000X210X55MM	PEÇA	1.309,0300	2,000	2.618,0600	
ACABAMENTO REGI. PRESSÃO/GAVETA CROMADO 1 1/2" DECA C40	PEÇA	68,9200	2,000	137,8400	
FECHADURA P/ PORTA DE CORRER (ALUMINIO) BICO DE PAPAGAIO	UNIDADE	59,9000	2,000	119,8000	
PERFIL TRAVESSA 1. 250	UNIDADE	7,5000	60,000	450,0000	
CANTONEIRA 22 X 22 BRANCA	PEÇA	16,0000	30,000	480,0000	
BUCHA 06 ANEL	CENTO	6,0000	3,000	18,0000	
PORTA LISA VERNIZ SINCOL 1.20X2.10 CM	UNIDADE	659,0000	2,000	1.318,0000	
MODULO INTERRUPTOR SIMPLES SCHNEIDER DECOR	PEÇA	6,5000	10,000	65,0000	
PLACA 4X4 CEGA BRANCA SCHNEIDER DECOR ELETRIC	UNIDADE	8,1000	10,000	81,0000	
PLACA 4X4 P/ 2 MODULOS BRANCA SCHNEIDER DECOR ELETRIC	UNIDADE	8,1000	6,000	48,6000	
MODULO TOMADA 10A BRANCO SCHNEIDER DECOR ELETRIC	UNIDADE	8,1500	50,000	407,5000	
FITA ISOLANTE 50 METROS	UNIDADE	6,9033	6,000	41,4200	
PAPELEIRA DE METAL COM CHAVE P/ PAPEL TOALHA	UNIDADE	118,0000	7,000	826,0000	
CABO FLEX 1,00 MM² AMARELO	METRO	0,9040	200,000	180,8000	
CARDIOVERSOR / DESFRIBILADOR TEC-5631	UNIDADE	31.250,0000	2,000	62.500,0000	
MÓDULO INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25A -250V BRANCO SCHNEIDE	UNIDADE	55,9000	5,000	279,5000	
VIAPLUS 5000 PROTEÇÃO DA UMIDADE	CAIXA	198,7800	3,000	596,3400	
SELADOR ACRILICO 18L "FUTURA"	LATA	135,0000	3,000	405,0000	
GABINETE INTEL I3	UNIDADE	2.950,0000	8,000	23.600,0000	
PARAFUSO PONTA AGULHA 5,0X35 - AMARELO	CENTO	22,0000	19,000	418,0000	
FORRO E-CLEAN GESSO/PVC - 625X1.250	PEÇA	44,0000	150,000	6.600,0000	
PERFIL TRAVESSA 625	UNIDADE	4,0000	66,000	264,0000	
CONCHA 22 CM ALUM POLIDO	UNIDADE	43,2000	4,000	172,8000	
KIT JEQ S/FERR. 250X220 CM	UNIDADE	224,9000	2,000	449,8000	
Total do Fornecedor / % Fornec				244.517,4000	3,34%

Fornecedor: 005125 PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FENOTEROL GOTAS 20ML FRASCO	FRASC C/20	18,3000	70,000	1.281,0000
ISOSSORBIDA 5MG COMP SUBLINGUAL	COMP C/5M	0,1700	150,000	25,5000
CEFALOTINA SODICA 1G FR.AMP.	FA C/1G	5,2300	1.800,000	9.414,0000
CLINDAMICINA 600MG/4ML AMP	AMP C/4ML	4,4400	600,000	2.664,0000
AMPICILINA 1G FRASCO	FA C/1G	1,5600	300,000	468,0000
ACIDO ACETILSALICICO 100MG COMP	COMP C/100	0,0500	400,000	20,0000
CIPROFLOXACINO 200MG/100ML BLS IV	FRASC C/10	5,7600	1.600,000	9.216,0000
DOBUTAMINA 250 MG AMP C/20ML	AMP C/20M	6,0000	100,000	600,0000
EPITEZAN BISN C/3,5G	BISN C/3,5	11,8200	6,000	70,9200
IVERMECTINA 6MG COMP	COMP C/6M	0,7900	2.000,000	1.580,0000
TRANSAMIN AMP 250MG C/5ML	AMP C/5ML	4,2600	250,000	1.065,0000
AMICACINA 500MG/2ML AMP IM/IV	AMP C/2ML	8,6600	80,000	692,8000
CEFTRIAXONA IV 1G FR AMP	FA C/1G	4,3000	1.000,000	4.300,0000
GENTAMICINA 80MG/ 2ML AMP	AMP C/2ML	2,1300	200,000	426,0000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
PIPERACILINA + TAZOACTAM 4G+500MG	FA C/4500M	22,2600	2.400,0000	53.424,0000
*ANESTESICO COLIRIO FRASCO 10ML	FRASC C/10	10,8100	23,0000	248,6300
*FENOBARBITAL SÓDICO AMP 200MG/2ML	AMP C/2ML	2,0600	1.000,0000	2.060,0000
*FLUMAZENIL 0,5MG/5ML AMP	AMP C/5ML	8,6300	60,0000	517,8000
*MORFINA 10MG/1ML AMP	AMP C/1ML	2,9700	3.500,0000	10.395,0000
*NALOXONA CLORIDRATO 0,4MG/1ML AMP	AMP C/1ML	4,7000	80,0000	376,0000
NITROGLICERINA 5MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5ML	29,9000	120,0000	3.588,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				102.432,6500 1,40%

Fornecedor: 005304 MINISTERIO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	2.054,8200	65,0000	133.563,3000
Total do Fornecedor / % Fornec				133.563,3000 1,83%

Fornecedor: 005694 CM HOSPITALAR SA RIBEIRAO PRETO D.E.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO- ESTÉRIL (3522B)	UNIDADE	2,8486	50,0000	142,4300
Total do Fornecedor / % Fornec				142,4300 0,00%

Fornecedor: 007966 MITRA DIOCESANA DE ARACATUBA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	759,0000	2.709,6300
Total do Fornecedor / % Fornec				2.709,6300 0,04%

Fornecedor: 007995 DEPARTAMENTO MUNICIPAL SAUDE BURITAMA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMIPENEM, CILASTATINA 500MG FR.AMP	FA C/500M	18,4700	20,0000	369,4000
CLINDAMICINA 600MG/4ML AMP	AMP C/4ML	3,9900	26,0000	103,7400
SORO ANTI-ARACNIDICO AMPOLA 10 ML	AMPOLA C/	0,1000	5,0000	0,5000
SORO ANTI-BOTROPICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	7,0000	0,7000
SORO ANTI-ESCORPIONICO 5 ML	AMPOLA	0,1000	2,0000	0,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				474,5400 0,01%

Fornecedor: 008108 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE GGA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO ANTI-CROTALICO AMPOLA 10ML	AMPOLA C/	0,1000	15,0000	1,5000
Total do Fornecedor / % Fornec				1,5000 0,00%

Fornecedor: 009594 CMA CENTRO MEDICO ARACATUBA LTDA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SONDA FOLEY Nº 18 3 VIAS BAL. 30 ML/CC	UNIDADE	4,1100	6,0000	24,6600
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,9500	309,0000	293,5500

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,5600	11,0000	6,1600
SONDA ASPIRACAO 08 S/ VALVULA (EMBRAMED)	UNIDADE	0,7400	907,0000	671,1800
SONDA ASPIRACAO 10 S/ VALVULA	UNIDADE	0,4900	499,0000	244,5100
EQUIPO TRANSFUSAO CAMARA DUPLA	UNIDADE	4,6800	13,0000	60,8400
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO	UNIDADE	1,7100	229,0000	391,5900
Total do Fornecedor / % Fornec				1.692,4900 0,02%

Fornecedor: 011166 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1LITRO	UNIDADE	3,5700	144,0000	514,0800
Total do Fornecedor / % Fornec				514,0800 0,01%

Fornecedor: 011569 SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE SP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
APARELHO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA IMEX	UNIDADE	1.942.020,0000	1,0000	1.942.020,0000
NOBREAK 1,5 KVA SENOIDAL	UNIDADE	1.990,0000	2,0000	3.980,0000
ESTABILIZADOR SMART PLUG-IN 150 KVA (380/340V)	UNIDADE	24.000,0000	1,0000	24.000,0000
FREBINI ORIGINAL 1.0 SF EASYBAG 500ML - FRESENIUS KABI	MILILITRO	0,0650	60.000,0000	3.900,0000
ALFARE LATA 400G - NESTLÉ	GRAMA	0,3750	800,0000	300,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.974.200,0000 26,98%

Fornecedor: 012705 ASSOCIACAO FEMININA GRUPO DE TRABALHO TU

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BANHEIRA INFANTIL RIGIDA BRANCA COM SUPORTE	UNIDADE	201,8900	6,0000	1.211,3400
Total do Fornecedor / % Fornec				1.211,3400 0,02%

Fornecedor: 012744 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CENTENARIO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BOMBA TIRA LEITE AUTOMATICA	UNIDADE	13.479,7400	1,0000	13.479,7400
Total do Fornecedor / % Fornec				13.479,7400 0,18%

Fornecedor: 012804 TRANSPORTADORA FORMIGONI LTDA ME

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	2,0900	3,0000	6,2700
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,7600	6,0000	16,5600
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	8,1700	3,0000	24,5100
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,6633	3,0000	4,9900
CAFE PO	QUILOGRAM	20,4867	1,5000	30,7300
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	4,4633	15,0000	66,9500
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	6,9467	3,0000	20,8400
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	15,0000	39,7500
SABAO COMUM	UNIDADE	1,4000	2,0000	2,8000
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,0600	3,0000	3,1800

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Total do Fornecedor / % Fornec **216,5800** **0,00%**

Fornecedor: 012829 ENVA MEDICAL LTDA EPP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CATETER P/ ANGIOGRAFIA JL 3,5 5F - ESTOQUE	UNIDADE	99,8000	1,0000	99,8000
TORNEIRA (MANIFOLD) 5V-3T - ESTOQUE	UNIDADE	16,8700	1,0000	16,8700
INTRODUTOR CATETER FEMURAL 5FX12CM C/ AG. PUNÇÃO - ESTOQUE	UNIDADE	110,0000	1,0000	110,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **226,6700** **0,00%**

Fornecedor: 012836 UNIDADE BASICA DE SAUDE DA FAMILIA DE BI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
NEOCATE LCP LATA 400G - DANONE	GRAMA	0,4300	1.600,0000	688,0000
NAN SOJA 800G - NESTLÉ	GRAMA	0,0400	4.000,0000	160,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **848,0000** **0,01%**

Fornecedor: 013860 MEDCORP HOSPITALAR LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
TOUCA DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100 UND	UNIDADE	13,9800	250,0000	3.495,0000
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO	UNIDADE	6,9900	165,0000	1.153,3500

Total do Fornecedor / % Fornec **4.648,3500** **0,06%**

Fornecedor: 015384 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G / 100ML IV FA	FA C/5,0G	1.906,3981	104,0000	198.265,4000
MABTHERA FA C/500MG 50ML	FRASCO AM	1.339,0622	92,0000	123.193,7200
MABTHERA FA C/100MG 10ML	FRASCO AM	294,2949	170,0000	50.030,1300
NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/ 200MG	CAPS C/200	21,6911	25.424,0000	551.473,2900
IMATINIBE CAPS C/400MG	COMP C/400	5,2963	21.090,0000	111.698,1500
IMATINIBE CAPS C/100MG	COMP C/100	2,3404	180,0000	421,2700
HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	FRASCO AM	575,3109	1.070,0000	615.582,6900
DASATINIBE CP 100MG	COMPRIMID	63,1766	2.010,0000	126.984,9600
PERTUZUMABE 420MG/14ML	FRASCO AM	7.609,2739	56,0000	426.119,3400
*MISOPROSTOL VAGINAL 200MCG COMPRIMIDO	COMP C/200	29,6342	60,0000	1.778,0500
*MISOPROSTOL VAGINAL 25MCG COMPRIMIDO	COMP C/250	6,5860	100,0000	658,6000
*NALOXONA CLORIDRATO 0,4MG/1ML AMP	AMP C/1ML	3,7900	100,0000	379,0000

Total do Fornecedor / % Fornec **2.206.584,6000** **30,15%**

Fornecedor: 015652 SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE SP

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SUPORTE DE SORO REGULAVEL, 5 RODIZIOS	UNIDADE	188,0000	119,0000	22.372,0000
MONITOR AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL - MAPA	UNIDADE	10.000,0000	5,0000	50.000,0000
APARELHO DE ELETROENCEFALOGRAFO	UNIDADE	24.400,0000	1,0000	24.400,0000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS	UNIDADE	15.542,4500	2,0000	31.084,9000
MONITOR DE MULTIPARAMETROS	UNIDADE	45.915,1000	1,0000	45.915,1000

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CARDIOVERSOR / DESFRIBILADOR TEC-5631	UNIDADE	18.406,3800	1,0000	18.406,3800
CARRINHO DE EMERGENCIA	UNIDADE	3.843,6200	1,0000	3.843,6200
MONITOR FETAL STAR5000	UNIDADE	7.000,0000	1,0000	7.000,0000
MESA AUXILAIR INOX TAMANHO 60 X 120 X 80CM	UNIDADE	579,9000	24,0000	13.917,6000
Total do Fornecedor / % Fornec				216.939,6000 2,96%

Fornecedor: 015695 ROTARY CLUBE DE ARACATUBA BANDEIRANTES

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
BOMBA ELETRICA TIRA LEITE MATERNO	UNIDADE	188,1593	15,0000	2.822,3900
Total do Fornecedor / % Fornec				2.822,3900 0,04%

Fornecedor: 016353 ROTARY CLUB ARACATUBA LESTE

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
ESCADINHA COM 2 DEGRAUS INOX	UNIDADE	229,6900	1,0000	229,6900
Total do Fornecedor / % Fornec				229,6900 0,00%

Fornecedor: 016381 DA MATA S.A. ACUCAR E ALCOOL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MOUSE USB OPTICO - MTEK - GENIUS	UNIDADE	98,6300	5,0000	493,1500
TECLADO USB - MTEK - GENIUS	UNIDADE	130,0400	5,0000	650,2000
TELEVISAO EM CORES 4K SMART	UNIDADE	3.349,4500	1,0000	3.349,4500
GABINETE CPU	UNIDADE	3.941,3300	5,0000	19.706,6500
MONITOR DELL 18,5 POLEGADAS	UNIDADE	1.199,0000	5,0000	5.995,0000
NOTEBOOK VAIO FE15	UNIDADE	5.000,0000	5,0000	25.000,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				55.194,4500 0,75%

Fornecedor: 016404 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CRUZEIRO DO SUL

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CADEIRA DE RODAS INFANTIL	UNIDADE	1.000,0000	2,0000	2.000,0000
CADEIRA DE RODAS SIMPLES	UNIDADE	450,0000	5,0000	2.250,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				4.250,0000 0,06%

Fornecedor: 016469 PCI GASES DO BRASIL LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
CLIMATIZADOR ROTO 70 VAZAO DE 24.000 MH	UNIDADE	9.416,0000	2,0000	18.832,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				18.832,0000 0,26%

Fornecedor: 016481 PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
DEXAMETASONA 4MG/ML FRASCO 2.5ML	AMP C/2,5M	2,1588	50,0000	107,9400
Total do Fornecedor / % Fornec				107,9400 0,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras, Suprimentos e Terceiros, Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 016557 ROTARY CLUB DE ARACATUBA CIDADE AMIGA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FRALDA DESCARTAVEL C/ GEL PEQUENA (ATÉ 5KG)	UNIDADE	0,9500	72,0000	68,4000
Total do Fornecedor / % Fornec				68,4000 0,00%

Fornecedor: 016858 HOFFELDER E RIBEIRO LTDA

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% S/ PVC 500ML	BOLSA	10,8000	9,0000	97,2000
Total do Fornecedor / % Fornec				97,2000 0,00%

Fornecedor: 017572 OFTALMO PREST PRESTACAO DE SERVICOS MEDI

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
OMEPRAZOL 40MG FRASCO AMPOLA	FA C/40MG	12,4500	43,0000	535,3500
CLORETO DE SODIO 0,9% AMP C/10ML	AMP C/10M	0,3300	119,0000	39,2700
SORO GLICOSADO 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/50	4,3200	9,0000	38,8800
SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML BOLSA	BOLSA C/25	4,9300	31,0000	152,8300
HIDROCORTISONA 100MG FRASCO AMP	FA C/100M	3,5200	47,0000	165,4400
HIDROCORTISONA 500MG FRASCO AMP	FA C/500M	4,8000	195,0000	936,0000
Total do Fornecedor / % Fornec				1.867,7700 0,03%

Fornecedor: 017590 EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE PRODUTO

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
MEDIDORES DA BIOPROTESE AORTIC 19MM	UNIDADE	324,9600	1,0000	324,9600
MEDIDORES DA BIOPROTESE AORTIC 21MM	UNIDADE	324,9600	1,0000	324,9600
MEDIDORES DA BIOPROTESE AORTIC 23MM	UNIDADE	324,9600	1,0000	324,9600
MEDIDORES DA BIOPROTESE AORTIC 25MM	UNIDADE	324,9600	1,0000	324,9600
MEDIDORES DA BIOPROTESE AORTIC 27MM	UNIDADE	324,9600	1,0000	324,9600
PUNHO MET DE APLICACAO VALVULA	UNIDADE	212,2500	1,0000	212,2500
BANDEJA PARA ACESSORIOS MAGNA	UNIDADE	2.432,1200	1,0000	2.432,1200
Total do Fornecedor / % Fornec				4.269,1700 0,06%

Fornecedor: 017692 JOSE VICTOR FERREIRA DOS SANTOS FORMIGON

Produto	Unidade	VI Unitario	Qtd	VI Total
FUBA SINHA / YOKI PACOTE 500 G	UNIDADE	2,0333	3,0000	6,1000
MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE 500G	UNIDADE	2,6800	8,0000	21,4400
OLEO DE SOJA LATA 900ML	UNIDADE	8,7550	4,0000	35,0200
SAL REFINADO ITA/CISNE	QUILOGRAM	1,6850	4,0000	6,7400
CAFE PO	QUILOGRAM	20,8850	2,0000	41,7700
ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRAO DE LUXO	QUILOGRAM	3,8775	20,0000	77,5500
FEIJAO CARIOCA NOBRE/TIGRINO/PEDRETI/MARIAK	QUILOGRAM	7,2150	4,0000	28,8600
ACUCAR REFINADO	QUILOGRAM	2,6500	15,0000	39,7500
SABAO COMUM	UNIDADE	1,6900	4,0000	6,7600
ACUCAR CRISTAL	QUILOGRAM	3,2700	5,0000	16,3500
MOLHO DE TOMATE SACHE 340GR	SACHE	1,1650	4,0000	4,6600
Total do Fornecedor / % Fornec				285,0000 0,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)

Período de 01/01/2022 até 31/12/2022, Estoque: Todos, Espécie: Todos, Classe: Todos, Sub. Classe: Todos, Produto: Todos, Fornecedor: Todos, Tipo Documento: NOTA FISCAL DE DOACAO. Produtos Considerados: Padronizados e Não-Padronizados, Reembolsáveis e Não-Reembolsáveis, Movimentados e Não-Movimentados, Próprios, Consignados e Reprocessados, Bloqueados e Não-Bloqueados para Compras,Suprimentos e Terceiros,Patrimoniais e Não Patrimoniais.

Fornecedor: 017732 UNIAO ESPIRITA PAZ E CARIDADE

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL - TAMANHO G	UNIDADE	1,0800	252,0000	272,1600	
Total do Fornecedor / % Fornec				272,1600	0,00%

Fornecedor: 018987 BPW ARACATUBA

<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>VI Unitario</u>	<u>Qtd</u>	<u>VI Total</u>	
MANTA TERMICA DESCARTAVEL ADULTO- CORPO INTEIRO	UNIDADE	104,7600	21,0000	2.199,9600	
Total do Fornecedor / % Fornec				2.199,9600	0,03%
Total Geral / % Geral				7.317.797,2800	100,00%

* As Entradas de Produtos Referencia os Produtos ou Serviços Recebidos de Forma Total ou Parcial de uma Nota Fiscal (Documento de Entrada)



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

CAPTAÇÃO DE RECURSOS (2022)

DATA	CÓDIGO	DOADOR (A)	DOAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR (\$)
05/01/2022	229860	CENTRO DE SAUDE ARISTIDES TRONCOSO PERES	60 OSELTAMIVIR CAPS C/75MG; 100 RHZE (150/75/400/275) COMP C/900MG; 60 OSELTAMIVIR CAPS C/45MG		498,60
06/01/2022	229961	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	25	46.743,25
06/01/2022	230106	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	HERCEPTIN 150MG (TRASTUZUMABE)	384	236.484,62
06/01/2022	230102	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MABTHERA FA C/100MG 10ML	42	13.385,91
06/01/2022	230107	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MABTHERA FA C/500MG 50ML	28	44.703,49
06/01/2022	230135	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/200MG	336	8.556,80
07/01/2022	230283	MEDCORP HOSPITALAR LTDA	250 TOUCAS DESCART. BRANCA C/ ELÁSTICO 100UND; 165 AVENTAIS IMPERMEAVEIS MANGA LONGA C/ ELASTICO NO PUNHO		4.648,35
10/01/2022	1	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
10/01/2022	2	FEHOSP - FEDERAÇÃO DAS SANTAS CASAS E HOSPITAIS BENEFICENTES DO ESTADO DE SÃO PAULO	700 PACOTES DE AVENTAIS TNT MANGA LONGA, 20 CAIXAS DE LUVAS DE PROCEDIMENTO (M), 20 CAIXAS COM LUVAS NITRILICAS POWDER FREE AZUL (M), 1.050 PACOTES DE MÁSCARAS BRANCAS COM ELASTICO TRIPLA E 20 PACOTES DE MÁSCARAS PFF2/N95 SEM VALVULA		2.989,90
10/01/2022	3	UNICESUMAR ARAÇATUBA	LIVROS EDUCACIONAIS DE DIVERSAS MATERIAS	155	0,00
13/01/2022	5	LUIZ AUGUSTO FERREIRA RIBEIRO	TIPOIA AZUL E PRETA	1	0,00
14/01/2022	230282	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	05 VACINAS CONTRA HEPATITE B (FRASCOS COM 10 DOSES); 05 VACINAS ANTIRABICAS 1ML (FRASCOS COM 01 DOSE); 05 VACINAS CONTRA DIFTERIA, TETANO, PERTUSSIS 0,5ML (FRASCOS COM 5ML); 48 DOSES DE VACINA BCG 1ML (0,05-20 DOSES/0,1ML-10 DOSES)		5,85
17/01/2022	6	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	1	505,12
17/01/2022	230488	CM HOSPITALAR AS RIBEIRAO PRETO	FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO ESTERIL (3522B)	50	142,43
20/01/2022	7	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNIDADE DE FUBÁ (500G); 02 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA (900ML); 01 UNIDADE DE SAL REFINADO (1KG); 01 UNIDADE DE CAFÉ EM PÓ (500G); 01 UNIDADE DE ARROZ TIPO1 (5KG); 01 UNIDADE DE FEIJÃO CARIOCA (1KG); 01 UNIDADE DE AÇÚCAR REFINADO (5KG); 01 UNIDADE DE SABÃO COMUM; 01 UNIDADE DE MOLHO DE TOMATE SACHE (340G),	1 CESTA BASICA	65,73
20/01/2022	8	CAOA MOTOS DO BRASIL	LENCOS PARA PACIENTES ONCOLOGICOS	52	0,00
20/01/2022	230841	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/200MG	4.928	123.742,08
20/01/2022	230528	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	2	0,20
20/01/2022	230549	PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	INSULINA HUMANA REGULAR 100UI/ML/10ML FR. AMP.	11	240,46
21/01/2022	230594	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	SORO ANTICROTALICO (AMPOLA 10ML)	15	1,50
21/01/2022	230563	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	35	65.440,55
21/01/2022	230593	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	01 NEVIRAPINA 50MG/5ML SUSPORAL FR 240ML; 02 ZIDOVUDINA SOLORAL 10MG/ML FR 100ML		0,30
21/01/2022	9	CARLOS ROBERTO PEREIRA	201 SERINGAS E 36 EQUIPO		464,45
25/01/2022	10	LUCIANA PASSOS MARCONDES SCARSIOTTA	01 ALMOFADA ORTOPEDICA PNEUMATICA, 32 MEIAS DE COMPRESSAO, 01 SAPATILHA, 50 PROTETORES AURICULARES E 26 TRENAS (1,5M)		44,50
25/01/2022	230674	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	SORO ANTI-ESCORPIONICO 5ML	7	0,70
27/01/2022	230746	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML FR-AMP	2	0,20
28/01/2022	230829	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	30	58.692,00
28/01/2022	230977	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	KIT LUXO TALHERES 500UND KITL-9500	1	3.723,80
29/01/2022	230819	DEPARTAMENTO MUNICIPAL SAUDE BURITAMA	20 IMPENEM, CILASTATINA 500MG FR.AMP; 26 CLINDAMICINA 600MG/4ML AMP	473,14	473,14
31/01/2022	11	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	05 FRASCOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL (300ML), 43 EQUIPOS PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, 02 DESODORANTES, 27 CREMES DENTAIS, 23 KITS COM 01 CREME DENTAL E 01 ESCOVA DE DENTE, 01 ESCOVA DE DENTE		67,09
31/01/2022	12	SUPERMERCADOS RONDON	PACOTES DE COPO D'AGUA DESCARTAVEL COM (180ML)	525 UNID	2.718,00
31/01/2022	13	ROTARY CLUBE DE ARAÇATUBA CENTENARIO	01 TIRA DE LEITE MATERN MILK ADVANCED II, 10 COLETORES MATERN MILK ADVANCED E EVOLUTE, 10 RESERVATORIOS VERDES COM TAMPA E BASE, 02 TUBOS DE SUÇÃO SIMPLES MATERN MILK, 02 TUBOS DE SUÇÃO 2 VIAS MATER MIK		13.479,74
01/02/2022	230890	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	VACINA CONTRA HEPATITE B	5	0,40
03/02/2022	14	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	72 HIDRATANTES E 24 TALCOS		0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

03/02/2022	CI 003	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	FRALDA GERIATRICA ADULTO DESCARTAVEL EXG	54	46,68
04/02/2022	CI 004	MARLENE MORAES	SABAO EM PÓ 5KG, 12 HIDRATANTES (250ML), 12 HIDRATANTES (400ML), 02 SABONETES LIQUIDOS (200ML), 02 SABONETES LIQUIDOS (400ML)	4	70,00
04/02/2022	231085	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL 50MG FR. AMP.	15	1.364,58
07/02/2022	231160	COML.CIRURG. RIOCLARENSE LTDA	37 FIXADORES PARA CATETER PERIFERICO ESTERIL; 25 CURATIVO TEGADERM IV (5X5, 7CM)		228,56
08/02/2022	15	ROTARY CLUBE DE ARAÇATUBA - CIDADE AMIGA	04 ENXOVAIS INFANTIS COMPLETOS, 04 PACOTES DE FRALDAS (P), 04 PACOTES DE LENCOS UMIDECIDOS		68,40
08/02/2022	16	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
09/02/2022	231589	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	CLORETO DE SODIO 0,9% AMP COM 10ML	1.600	512,00
09/02/2022	231267	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	11	21.520,40
09/02/2022	231273	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	SORO ANTI-RABICO 5ML	1	0,10
09/02/2022	231266	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	01 NEVIRAPINA 50ML/5ML; 01 ZIDOVUDINA 10MG		0,20
10/02/2022	231323	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	14	27.389,60
11/02/2022	231401	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G/100ML IV FA	30	58.692,00
14/02/2022	231496	CIRURGICA FERNANDES COM.MAT.CIR.HOSP.LTD	PULSEIRINHA DESCARTAVEL ADULTO BRANCA	2.000	1.140,00
14/02/2022	231510	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	SORO ANTI-ESCORPIONICO 5ML	12	1,20
15/02/2022	231550	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	IMUNOGLOBULINA ANTI HEPATITE B	1	1,68
16/02/2022	18	JANDIRA KEIKO FUGIKURA DOS SANTOS	02 GALOES DE SABONETES (5L), 03 UNIDADES DE ESCOVAS DE DENTE, 04 UNIDADES DE PASTAS DE DENTE E APARELHO DE BARBEAR C/02 LAMINAS DESCARTAVEIS		12,95
16/02/2022	231599	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	SORO ANTI-ESCORPIONICO 5ML	30	3,00
16/02/2022	231600	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	VACINA CONTRA HEPATITE B	100	10,00
16/02/2022	231590	CENTRO DE SAUDE ARISTIDES TRONCOSO PERES	RHZE (150/75/400/275)	90	8,10
17/02/2022	19	CASA BOM SAMARITANO	MEROPENEM 1GR	28	635,60
17/02/2022	231653	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	GLUCANTIME 5ML	90	417,60
18/02/2022	232295	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMATINIBE CAPS C/400MG	2.010	10.029,90
18/02/2022	231715	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	GLUCANTIME 5ML	20	92,66
21/02/2022	20	NORIKO MIYASHITA NAKANO	CADEIRAS DE RODAS ADULTO	1	569,45
21/02/2022	231518	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	2.340 BISCOITOS CREAM CRACKER; 4.032 ACUCAR SACHET; 2.000 ADOÇANTE DE MESA; 1.440 GELEIAS SORTIDAS; 2.000 SAL SACHET; 10 BISCOITOS MAISENA; 20 MARGARINAS SACHE SEM SAL; 5 TORRADAS SACHE; E 10 VINAGRETE SACHE		2.800,20
22/02/2022	21	FABIO CASTILHO NAVARRO	117 PACOTES (C/10 UNIDADES) DE COMPRESSAS DE GAZES HIDROFILA ESTERIL, 507 SONDAS URETRAL PVC SILICONADO Nº12 E 05 GARRAFAS DE (1L) DE LODOPOLIVIDONA		281,11
22/02/2022	231850	PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	ETOMIDATO 10ML	80	2.389,00
22/02/2022	22	ASSOCIAÇÃO FEMININA DO GRUPO DE TRABALHO TUPY	BANHEIRAS SUPORTE	6	1.211,34
23/02/2022	231870	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	BOLSA CAPD 1,5%	216	2.604,96
25/02/2022	231986	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	20 SULFADIAZINA 500MG; 10 PIRIMETAMINA		6,00
02/03/2022	23	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNIDADE DE FUBÁ (500G); 02 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA (900ML); 01 UNIDADE DE SAL REFINADO (1KG); 01 UNIDADE DE CAFÉ EM PÓ (500G); 01 UNIDADE DE ARROZ TIPO I (5KG); 01 UNIDADE DE FEIJÃO CARIOCA (1KG); 01 UNIDADE DE AÇÚCAR REFINADO (5KG); 01 UNIDADE DE SABÃO COMUM; 01 UNIDADE DE MOLHO DE TOMATE SACHE (340G).	01 CESTA BASICA	80,25
02/03/2022	24	MICHELE MONTEIRO ARAKAKI	CLONAZEPAM (2MG)	73 COMPRIMIDOS	13,14
03/03/2022	25	JOSE SILVERIO FONSECA	DINHEIRO	R\$ 100	100,00
03/03/2022	26	SUPERMERCADOS RONDON	300 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS (180ML) E 08L DE SUCO DE UVA		1.689,52
07/03/2022	232226	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	18 TESTE HAPIDO HIV E 8 TESTE RAPIDO SIFILIS		1.502,80
08/03/2022	232511	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	60 OSELTAMIVIR CAPS C/75MG E 60 OSELTAMIVIR CAPS C/30MG		391,80
09/03/2022	232349	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	56 RALTEGRAVIR 400MG E 110 RALTEGRAVIR 100MG		16,60
10/03/2022	27	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
10/03/2022	28	HOSPITAL DO OLHO DE ARAÇATUBA	BOLSAS DE SOLUCAO DE MANITOL 20% (250ML)	31	152,83
10/03/2022	CI 006	REPASSE DE DINHEIRO	450 REAIS ENCONTRADO NAS DEPENDENCIAS DO HOSPITAL E 153,35 LOJA DA CAPTÇÃO	DINHEIRO	603,35
10/03/2022	232624	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMATINIBE CAPS C/400MG	870	4.371,30
15/03/2022	232515	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL 50MG FR. AMP.	90,07	1.801,40
18/03/2022	30	PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC/SP	LATAS DE NAN SOJA (800G)	5	160,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

18/03/2022	31	EDWARDS LIFESCIENCES COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO-CIRÚRGICOS LTDA	01 MEDIDOR DA BIOPROTESE AORTIC 19MM; 01 MEDIDOR DA BIOPROTESE AORTIC 21MM; 01 MEDIDOR DA BIOPROTESE AORTIC 23MM; 01 MEDIDOR DA BIOPROTESE AORTIC 25MM; 01 MEDIDOR DA BIOPROTESE AORTIC 27MM; 01 PUNHO MET DE APLICAÇÃO VALVULA E 01 BANDEJA PARA ACESSORIOS MAGNA		4.269,17
18/03/2022	232730	HOSPITAL MUNICIPAL DA MULHER - ARAÇATUBA	120 KG DE ARROZ TIPO 1 PATEKO/GRÃO DE LUXO E 324 UNIDADES DE CAIXAS LEITE INTEGRAL 1L		1.633,08
18/03/2022	32	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1L	240	856,80
18/03/2022	33	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	324L DE LEITE INTEGRAL E 120KG DE ARROZ		0,00
21/03/2022	S/N	RIOQUIMICA S.A	RIOGEL ANTISSEPTICO 86G/100ML		2.250,00
21/03/2022	34	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	FEIJÃO CARIOCA NOBRE/TIGRINO	22 KG	142,78
23/03/2022	232979	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	6 UNID DE MACARRÃO ESPAGUETE BASILAR (500G); 03 UNID DE OLEO DE SOJA LATA (900ML; 03 KG DE SAL REFINADO; 1,5KG DE CAFÉ EM PÓ; 15KG DE ARROZ TIPO1; 3KG DE FEIJAO CARIOCA; 15KG DE AÇUCAR CRISTAL; 3UNID DE SABÃO COMUM; 03 SACHES DE MOLHO DE TOMATE.		191,43
24/03/2022	232859	CENTRO MEDICO ARAÇATUBA (CMA)	FRALDAS DESCARTAVEIS GEL PEQUENA	309	293,55
28/03/2022	35	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MONITOR AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL - MAPA	1	50.000,00
28/03/2022	36	HERBERT MUNIZ	01 FRASCO DE MACTHERA FA (50ML) E 06 FRASCOS DE MABTHERA FA (10ML)		3.521,30
28/03/2022	37	MARIA APARECIDA SOLANGE BUZZO BORTOLUCCI	DINHEIRO		600,00
29/03/2022	233008	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	198 FRASCOS DE SUXAMETONIO (100MG); 325 FRASCOS DE FENTANILA (500MG); 20 AMPOLAS DE FLUMAZENIL (0,5MG); 222 AMPOLAS DE MIDAZOLAM (50MG) E 210 AMPOLAS DE PROPOFOL (200MG)		8.798,32
01/04/2022	233142	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	2.000 SONDAS DE ASPIRACAO 06 S/ VALVULA E 880 SONDAS DE ASPIRACAO 14S/ VALVULA		1.736,00
04/04/2022	38	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA		2.042,75
04/04/2022	39	IVO TEIXEIRA SAMPAIO NETO	MICRONEBULIZADOR PARA OXIGENIO ADULTO	72	0,00
04/04/2022	233203	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	32 CAPS ESPIRAMICINA(500MG), 01 FA ZIDOVUDINA SOL. INJET(20ML) E 01 FRASC. ZIDOVUDINA SOL. ORAL (100ML)		3,40
05/04/2022	40	KAREN FERNANDA CORREA DE SOUZA	BANHEIRAS INFANTIS	2	0,00
05/04/2022	233235	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	SUCO DE UVA	4 LITROS	22,76
06/04/2022	41	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	AVENTAIS DESCARTAVEIS MANGA LONGA (P, M,G)	6.000	29.520,00
06/04/2022	233293	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	60 CAPS OSELTAMIVIR (75MG); 60 CAPS OSELTAMIVIR (45MG) E 60 CAPS OSELTAMIVIR (30MG)		613,80
06/04/2022	233302	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	30 COMP TENOFOVIR + LAMIVUDINA (600MG) E 30 COMP. DOLUTEGRAVIR (50MG)		14,70
07/04/2022	42	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	02 MUNITORES DE MULTIPARAMETROS E 1 MONITOR DE MULTIPAREMETRO		77.000,00
07/04/2022	233371	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,00/100ML	25	48.910,00
11/04/2022	44	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 UNIDADES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 UNIDADE DE ÓLEO DE SOJA (900ML); 01 UNIDADE DE SAL REFINADO (1KG); 01 UNIDADE DE CAFÉ EM PÓ (500G); 01 UNIDADE DE ARROZ TIPO1 (5KG); 01 UNIDADE DE FEIJÃO CARIOCA (1KG); 01 UNIDADE DE AÇÚCAR REFINADO (5KG); 01 UNIDADE DE SABÃO COMUM; 01 UNIDADE DE MOLHO DE TOMATE SACHE (340G),	1 CESTA BÁSICA	69,38
11/04/2022	233515	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MABTHERA	2	2.719,68
11/04/2022	233514	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MABTHERA	24	6.392,71
12/04/2022	45	ANDRESA PEREIRA BUONO	FRALDAS DESCARTAVEIS ADULTO (M)	1 PCT	10,56
13/04/2022	233584	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST. ABERTO (1200ML)	16	49,44
13/04/2022	233598	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIONICO	40	4,00
13/04/2022	233597	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	COMP. CLOROQUINA	10	3,60
13/04/2022	233596	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	SONDA DE ASPIRAÇÃP 10 S/ VALVULA	200	122,00
14/04/2022	48	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
18/04/2022	49	SILVANA CAROLI	44 OVOS DE CHOCOLATES, 44 MENSAGENS/LEMBRANÇAS, 39 BRIGADEIROS DE CHOCOLATE E 39 BEIJINHOS DE CÔCO		0,00
19/04/2022	2233793	VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	5 CAIXAS DE HCV- TESTE RAPIDO, 4 CAIXAS DE HBSAG - TESTE RAPIDO E 4 CAIXAS DE SIFILIS - TESTE RAPIDO		751,40
19/04/2022	233776	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL SEMI OU TOTALMENTE IMPLANTA	3	1.533,48



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

19/04/2022	233794	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	RHZE (150/75/400/275)	90 COMP.	8,10
20/04/2022	233848	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	PRATO TERMICO ALBAN PRO01 AZ/MF	2.000	1.687,03
22/04/2022	233892	OFTALMO PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS	HIDROCORTISONA (100MG)	47	165,44
25/04/2022	50	APARECIDA DE CASTRO E SILVA CHIERICI	BONECOS DE PANO INFANTIS	23	0,00
25/04/2022	51	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	KITS DE PRODUTOS NATURA	20	0,00
25/04/2022	233956	CENTRO MEDICO ARAÇATUBA (CMA)	06 UNID SONDA FOLEY (Nº18) 03 VIAS BAL; 11 UNID SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA; 907 UNID SONDA ASPIRACAO 08 S/VALVULA; 499 SONDA ASPIRACAO 10 S/VALVULA; 13 UNID EQUIPO TRANSFUSAO CAMARA DUPLA; 229 UNID EQUIPO NUTRICAO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO		1.398,94
25/04/2022	233959	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	57 UNID SONDA ASPIRACAO 06 S/ VALVULA; 1.090 UNID SONDA ASPIRACAO 08 S/VALVULA E 390 SONDA ASPIRACAO 10 S/VALVULA		1.029,62
26/04/2022	233984	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	50 BOLSAS DE AGUA DESTILADA PARA INJECAO E 362 UNID DE SERINGAS DESCARTAVEIS (1ML)		104,64
26/04/2022	234000	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	21 COMP. ACIDO FOLINICO; 252 COMP. SULFADIAZINA E 21 COMP PIRIMETAMINA		96,81
27/04/2022	234008	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	COLETOR DE URINA E SECRECOES SIST. ABERTO (1200ML)	22	67,98
28/04/2022	52	ANA REGINA PUGI	94 PARES DE SAPATINHOS DE CROCHE, 07 TOUCAS DE CROCHE E 02 CASACOS DE CROCHE		0,00
28/04/2022	234088	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	NILOTINIBE (TASIGNA) CAPS/200MG	4.480	92.243,20
28/04/2022	234092	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	FRALDA GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL TAM(G)	26	34,32
28/04/2022	53	PREFEITURA MUNICIPAL DE BILAC	LATAS DE 400G DE NEOCATE LCP	4	688,00
29/04/2022	54	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	01 UNIDADE DE PAPEL TERMOSENSIVEL, 02 UNIDADES DE TRANSDUTOR DE ULTRASSOM, 01 UNIDADE DE MONITOR FETAL, 01 UNIDADE DE CINTA ELASTICO DE MONITOR FETAL, 01 UNIDADE DE GEL CONDUTOR PARA EXAME		7.000,00
29/04/2022	55	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	01 Unidade de Desfibrilador Série TEC 5600 MODELO TEC-5631 (SÉRIE: 04103); 01 UNIDADE DE BATERIA RECARREGÁVEL MODELO NBK-310V (SÉRIE: 374634); 01 UNIDADE DE ADAPTADOR DE PAS PARA PAS DESCARTÁVEIS DA NIHON KOHDEN (SÉRIE: 57203); 05 UNIDADES DE PAS DESCARTÁVEIS MODELO P-511-1 PAR/CONJUNTO PARA USO ADULTO/PEDIATRICO (LOTE: 32017C); 01 UNIDADE DE CABO DE ECG PARA MONITORAÇÃO ED ECG E RESPIRAÇÃO COM 03 ELETRODOS (LOTE: 404604472); 01 UNIDADE DE PAPEL DE GRAVAÇÃO ROLO 50MM X 30M 10 PEÇAS CONJUNTO (MODELO: RQS 50-3); 02 CARBOGEL ECG (FRASCO 250G); 01 UNIDADE DE MULTIPARÂMETROS/SPO2 (SÉRIE: 12417); 01 UNIDADE DE CABO DE CONEXÃO SPO2 PARA MONITORAMENTO DE SPO2 2,5M DE COMPRIMENTO (MODELO: JL-900P); 01 UNIDADE DE SENSOR DE DEDO PARA MONITORAMENTO SPO2 1,6M DE COMPRIMENTO (SÉRIE: 606911); 01 UNIDADE DE KIT SENSOR DE CO2 (SÉRIE: 54741); 01 UNIDADE DE ADAPTADOR DE VIAS AÉREAS PARA KIT SENSOR DE CO2 30 PEÇAS/CONJUNTO (LOTE: 011103DD); 01 CARRINHO DE EMERGÊNCIA A1150MM X L 570MM X P 520MM		22.250,00
03/05/2022	56	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	TELEVISORES DE LED 32"	3	3.687,00
03/05/2022	57	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO	89 CONJUNTOS TAM(P), 20 CONJUNTOS TAM(G), 90 CALÇAS TAM(M), 87 BLUSAS TAM(M)		0,00
03/05/2022	58	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAIS COM CRISTO	12L DE OLEO, 08 PACOTES DE MACARRÃO PARAFUSO E 28 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE		0,00
03/05/2022	234311	PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARAÇATUBA	PROPOFOL (200MG)	46	16.356,34
03/05/2022	234393	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	28 UNID DE MACARRAO ESPAGUETE BASILAR PACOTE (500MG); 12 UNID DE OLEO DE SOJA LATA (900ML) E 8 UNID DE MACARRAO PARAFUSO BASILAR PACOTE (500MG)		197,24
04/05/2022	234426	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	MONITOR DE COMPUTADOR 15" LCD-AOC	1	288,00
05/05/2022	59	MISSÃO SALESIANA DE MATO GROSSO	BLUSAS TAM (M)	2	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

09/05/2022	60	TRANSPORTADORA FORMIGONI	02 PACOTES DE AÇÚCAR REFINADO (5KG); 02 ÓLEOS DE SOJA (900ML); 04 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 02 PACOTES DE FEIJÃO (1KG); 02 PACOTES DE SAL REFINADO (1KG); 02 PACOTES CAFÉ (500G); 02 PACOTES DE ARROZ TIPO 1 (5KG); 02 EXTRATOS DE TOMATE DE (340G); 02 PACOTES DE FUBÁ (500G) E 02 SABONETES EM BARRA	1 CESTA BÁSICA	140,67
10/05/2022	CI 011	REPASSE DE DINHEIRO	DINHEIRO (ANTIGA SALA DA CAPTAÇÃO)		55,00
10/05/2022	234679	COML.CIRURG. RIOCLARENSE LTDA	SERINGA DESCARTAVEL 1ML LUER SLIP	1.400	350,00
10/05/2022	61	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
10/05/2022	62	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	KITS PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENOS DE SARS-COV-2 (COVID-19)	300	15.000,00
10/05/2022	63	RENER BAPTISTA	DINHEIRO	R\$ 100	100,00
12/05/2022	CI 013	REPASSE AO FINANCEIRO	01 MAQUINA DE CARTAO CIELO	R\$ 1	0,00
12/05/2022	64	FATIMA HASSAN BAZ LAURETTO	10 FRASCOS DE TALCO (200G), 08 SABONETES LIQUIDOS (1,2L) E 10 HIDRATANTES (500ML)		0,00
12/05/2022	65	BETINHAS TRUFAS	BANDEJA DE CHOCOLATE	1	0,00
13/05/2022	66	GRUPO ACESSOR	CAIXAS DE BOMBOM	4	0,00
13/05/2022	67	DROGAMAX HIPEFARMA - PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	DINHEIRO		10.000,00
13/05/2022	68	DELSON LEOPOLDO FERREIRA	SABONETES LIQUIDOS (5L)	17	374,00
16/05/2022	69	ASSOCIAÇÃO DAS SENHORAS DE ROTARIANOS DE ARAÇATUBA	05 GALOES DE SABOLNETE LIQUIDO (5L), 10 KITS SHAMPOO E CONDICIONADOR (250ML), 06 TALCOS (200ML) E 08 CREMES HIDRATANTES (400ML)		0,00
16/05/2022	70	IRMÃOS CARDASSI LTDA	SABONETES LIQUIDOS (5L)	20	0,00
17/05/2022	234992	FRANCISCO CARLOS B P QUIMICA	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO	5	20,00
18/05/2022	71	COPLACANA - COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO ESTADO DE SÃO PAULO	DINHEIRO	R\$ 50.000,00	50.000,00
19/05/2022	235066	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	1000 UNID REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (03 DIVISORIAS) COM TAMPA, 1000 REFIL PARA PRATO TERMICO ALBAN (SOPA) COM TAMPA E 2.000 KIT LUXO TALHERES.		4.057,99
19/05/2022	72	SANDRA LUCIA DO CARMO	FRALDAS GERIATRICA ADULTA DESCARTAVEL TAM. (M)	88	95,04
19/05/2022	73	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	AVENTAIS DESCARTAVES MANGA LONGA IMPERMEAVEIS C/ ELASTICO NO PUNHO	5.000	45.200,00
19/05/2022	74	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	APARELHO DE ELETROENCEFALOGRAFO	1	24.400,00
19/05/2022	75	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	4	2.044,64
19/05/2022	76	PLANO DE SAÚDE SANTA CASA SAÚDE DE ARAÇATUBA	DINHEIRO	R\$ 515,00	515,00
19/05/2022	77	CELSE JOSE DE CASTILHO	04 TALCOS (200G), 07 SABONETES LIQUIDOS GLICERINADO (500L), 03 SABONETES LIQUIDOS ANTIBACTERIANO (500ML), 03 SHAMPOOS HIPOALERGICOS (750ML) E 03 HIDRATANTES (400ML)		0,00
20/05/2022	78	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	TESTES RAPIDOS PARA DETECÇÃO DE INFLUENZA A E B	550	17.600,00
20/05/2022	79	E.E. PROF. JOSÉ CANDIDO	04 ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO; 55 SABONETES EM BARRA; 19 PASTAS DE DENTE; 02 GALÕES DE		0,00
20/05/2022	80	HELENA BARROS	02 CONDICIONADORES (350ML), 02 SHAMPOOS (350ML), 02 TALCOS (200G) E 01 HIDRATANTES (400ML)		0,00
23/05/2022	81	PREFEITURA DE BILAC	150L DE LEITE INTEGRAL, 120L DE OLEO, 410KG DE FARINHA DE TRIGO, 490KG DE AÇÚCAR REFINADO, 564KG DE FEIJAO, 980KG DE MACARRAO E 250KG DE ARROZ		15.198,46
23/05/2022	82	JAQUELINE BARROS DE ROSSI	02 CONDICIONADORES (1,990L), 02 SHAMPOOS (1,990L)		0,00
24/05/2022	235379	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	SORO ANTI-ARACNIDIO (10ML)	3 AMPOLAS	72,09
25/05/2022	83	JOSE ANTONIO RIBEIRO	72 UNIDADES DE ISOSOURCE (1L); 11 UNIDADES DE NOVASOURCE (1L); 01 BOLSA DE SORO FISIOLÓGICO (500ML); 30 UNIDADES DIGOXINA (0,25MG); 01 UNIDADE DE EQUIPO MACRO; 04 CAPSULAS FLUCONASOL (150MG); 120 COMPRIMIDOS DE LEVEDOPA + BENSERASIDA;		3.367,26
25/05/2022	84	HOSPITAL DO OLHO DE ARAÇATUBA	AMPOLAS DE CLORETO DE SODIO 0,9% (100ML)	119	39,27
25/05/2022	85	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	672 UNID DE ISONIAZIDA (75MG) + RIFAMPICINA (150MG); 36 UNID DE MABTHERA (50ML); 284 UNID DE HERCEPTIN (150MG); 78 UNID DE MABTHERA (10ML); 2.240 UNID DE NILOTINIBE (200MG); 1.860 UNID DE IMATINIBE (400MG) E 16 UNID DE IMUNOGLOBULINA HUMANA (100ML)		342.413,11
25/05/2022	86	SUPERMERCADOS RONDON	900 PACOTES DE COPOS DESCARTÁVEL 180ML; 24L DE SUCO DE UVA,		5.069,31



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

25/05/2022		DOAÇÃO ANONIMA	03 SABONETES LIQUIDOS (2L); 01 SHAMPOO (480ML); 01 SABONETE LIQUIDO (1L); 02 SABONETES LIQUIDOS (1,9L); 01 CREME HIDRATANTE (1KG); 01 GALÃO DE SABONETE LIQUIDO (5L);		0,00
25/05/2022	235355	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	ESCOVA DESCARTAVEL, ESPONJA COM CLOREXIDINA 2%	267 UNIDADES	536,67
25/05/2022	87	MARCO MOURA	CEFTRIAXONA (1G)	05 UNIDADES	21,50
26/05/2022	235381	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	VACINA BCG (1ML)	5 DOSE	0,50
26/05/2022	88	GUSTAVO ZAFFALON RODRIGUES	PACOTES DE TALCO (1KG)	5	129,00
26/05/2022	89	LUCIANE KIMURA	23 SABONETES EM BARRAS E 02 TUBOS DE PASTA DE DENTE (70G)		0,00
26/05/2022	90	SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI/SP	20 UNIDADES DE ADENOSINA (3MG/ML); 90 UNIDADES DE CARBAMAZEPINA (200MG/CP); 90 UNIDADES DE METADONA (10MG); 90 UNIDADES DE PROPAFENONA (300MG/CP); 100 UNIDADES DE ATADURA DE GESSO (12CM); 300 UNIDADES DE AVENTAL DESCARTÁVEL C/ MANGA (20G); 09 UNIDADES DE Sonda END. Nº 2,0 S/ BALÃO; 09 UNIDADES DE Sonda END. Nº 2,5 S/ BALÃO; 47 UNIDADES DE Sonda END. Nº 9,5 C/ BALÃO; 18 UNIDADES DE Sonda FOLEY 2 VIAS; 04 UNIDADES DE Sonda FOLEY 2 VIAS; 66 UNIDADES DE UROPEN 4; 28 UNIDADES DE UROPEN 6		2.660,52
26/05/2022	235376	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	CEFTRIAXONA (1G)	4	17,20
26/05/2022	91	ABRIGO ISMAEL	9 PACOTES DE FRALDAS (TAM.M)	28 UNIDADES	272,16
26/05/2022	235543	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	03 AMPOLAS DE SORO ANTI-ESCORPIONICO 5ML E 25 DOSES DE VACINA BCG (1ML)		2,80
26/05/2022	92	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE FORÇA (380V)	01 PEÇA	8.761,00
27/05/2022	93	CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS PANDOLFI	CEFTRIAXONA (1G)	7	30,10
30/05/2022	94	GABRIELA ZAFANELLI GERONIMO SOUBHIA	03 HIDRATANTES (400ML) E 01 SABONETE LIQUIDO (5L)		0,00
30/05/2022	235546	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	SORO ANTI-ESCORPIONICO 5ML	3	0,30
31/05/2022	95	JOSE REGINALDO HERNANDES	12 UNIDADES DE Sonda DE ASPIRAÇÃO N 12 S/ VALVULA E 55 UNIDADES DE EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL CONECTOR ESCALONADO		119,90
31/05/2022	235624	DOAÇÃO ANONIMA	01 PACOTE FUBA SINHA/YOKI (500G), 02 PACOTES DE MACARRAO ESPAGUETE BASILAR (500G), 01 OLEO DE SOJA (900ML), 01 PACOTE DE SAL REFINADO (1KG), 01 PACOTE DE CAFÉ (500MG), 01 PACOTE DE ARROZ TIPO 1 PATEKO (5KG), 01 PACOTE DE FEIJO CARIOCA NOBRE (1KG), 01 PACOTE DE AÇUCAR REFINADO (5KG) E 01 SABONETE EM BARRAS		67,94
31/05/2022	235576	PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO	03 AMPOLAS DE ACIDO ZOLEDRONICO(4MG/5ML) E 08 AMPOLAS DE BORTEZOMIDE (VELCADE) 3,5MG		5.136,12
02/06/2022	96	CLUBE DAS ACACIAS ARAÇATUBA 193	DINHEIRO		1.300,00
01/06/2022	98	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	1.230 COMPRIMIDOS CAPSULAS IMATINIBE (400MG) E 28 AMPOLAS GLUCANTIME (1500MG/5ML)		6.419,04
02/06/2022	99	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CWENTRAL	4	2.021,32
02/06/2022	100	PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP	70 FRASCOS DE FENOTEROL (20ML); 150 COMPRIMIDOS SUBLINGUAL DE ISOSSORBIDA (5MG); 1.800 FRASCOS DE CEFALOTINA SÓDICA (1G); 600 AMPOLAS DE CLINDAMICINA (600MG/4ML); 300 FRASCOS DE AMPICILINA (1G); 400 COMPRIMIDOS DE ACIDO ACETILSALICÍLICO (100MG); 1.600 FRASCOS DE CIPROFLOXACINO (200MG/100ML); 100 AMPOLAS DE DOBUTAMINA (250MG); 06 BISNAGAS DE EPITIZAN; 2.000 COMPRIMIDOS DE IVERMECTINA (6MG); 250 AMPOLAS DE TRANSAMIN (250MG); 80 AMPOLAS DE AMICACINA (500MG/2ML); 1.000 FRASCOS DE CEFTRIAXONA IV (1G); 200 AMPOLAS DE GENTAMICINA (80MG/2ML); 2.400 FRASCOS DE PIPERACILINA + TAZOBACTAM (4G + 500MG); 23 FRASCOS DE ANESTÉSICOS COLÍRIO (10ML); 1.000 AMPOLAS DE FENOBARBITAL SÓDICO (200MG/2ML); 60 AMPOLAS DE FLUMAZENIL (0,5MG/5ML); 3.500 AMPOLAS DE MORFINA (10MG/1ML); 80 AMPOLAS DE NALOXONA CLORIDRATO (0,4MG/1ML); 120 AMPOLAS DE NITROGLICERINA (5MG/ML),		102.432,65
02/06/2022	101	APARECIDA DE CASTRO E SILVA CHIERICI	LENÇÓIS INFANTIS COM ELASTICOS		0,00
02/06/2022	102	MADALENA F. MARTINEL	SABONETES LIQUIDOS (500ML)	2	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

07/06/2022	235887	WILLIAN APARECIDO DA CRUZ	COLEOR URINA INFANTIL	7	2,45
08/06/2022	103	CARLOS ALBERTO ALVES SANTANA	01 LENCOL BRANCO, 200 UNIDADES DE LANCETAS SAFETY E 377 UNIDADES DE SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL PARA INSULINA		118,71
08/06/2022	104	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	200 FRASCOS DE LIDOCAINA 1% (10MG/ML); 200 AMPOLAS DE AMIODARONA (150MG/3ML); 36 BOLSAS DE SORO GLICOFISIOLÓGICO (1000ML); 70 BOLSAS DE SORO GLICOFISIOLÓGICO (500ML); 200 AMPOLAS DE SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% (10ML),		2.327,46
09/06/2022	105	TAEKO MATSUOKA	10 PACOTES DE COPOS DESCARTAVEIS (50ML) COM 100 UNIDADE CADA	1000	20,50
13/06/2022	106	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	24 MESAS AUXILIAR COM RODIZIO SEM PRATELEIRAS, 119 UNIDADES DE SUPORTE DE SORO COM RODIZIO		36.289,60
13/06/2022	107	JOAO D'ANGELO	50 MAÇOS DE COUVE E 25 MAÇOS DE RUCULA		337,00
13/06/2022	108	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
14/06/2022	REC.139503	NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA	AÇÃO PROMOVIDA PELA EMPRESA DANONE COM O ESTORNO DE 25% DA COMPRA DE PRODUTOS NO PERIODO DE 10/01 28/02/2022		19.097,64
14/06/2022	236186	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	10 UNID DE Sonda GASTRICA LONGA Nº10, 5 UNID DE SOLDA ASPIRAÇÃO 06 S/VALVULA, 04 UNID DE SOLDA ASPIRAÇÃO 08 S/VALVULA, 10 UNID DE SOLDA ASPIRAÇÃO 12 S/VALVULA E 16 UNID DE SOLDA ASPIRAÇÃO 14 S/VALVULA		26,68
15/06/2022	109	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	CAMPO OPERATORIO 45X50 NÃO ESTERIL	5.000	5.803,57
15/06/2022	110	DROGARIA ARAÇATUBA LTDA	LEITE NINHO FASE 1 (LATA 800G)	10	320,00
21/06/2022	236428	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	REFRIGERADOR CONSUL	1	500,00
21/06/2022	236448	PETRONIO - PROVEDOR	25 COMP. DE AZITROMICINA (500MG) E 15 COMP DE PREDNISONA (50MG)		38,70
22/06/2022	112	GUILHERME TINTI STRINGUETA	BATATA DOCE	140KG	491,40
22/06/2022	113	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	387 UNIDADES DE FRASCOS/AMPOLAS HERCEPTIN(150MG), 18 UNIDADES DE FRASCOS/AMPOLAS DE MABTHERA C/ 100MG, 20 UNIDADES DE FRASCOS/AMPOLAS DE MABTHERA C/ 500MG, 33 UNIDADES DE IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G, 23 UNIDADES DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL 50MG, 90 CAPSULAS C/75MG DE OSELTAMIVIR, 90 CAPSULAS C/ 45MG DE OSELTAMIVIR, 90 CAPSULAS C/30MG DE OSELTAMIVIR		285.030,51
22/06/2022	236480	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	GELATINAS SABORES DIVERSOS CAIXA (0,35GR)	176	174,24
22/06/2022	114	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATERER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	2	1.018,10
22/06/2022	115	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	06 UNID DE FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA ANTIRRABICA 150UI/ML, 02 UNIDADES DE VACINA ANTIRRABICA E 05 UNID DE FRASCOS DE VACINA CONTRA HEPATITE B		1,20
22/06/2022	116	HOSPITAL DO OLHO DE ARAÇATUBA	BOLSA DE SOLO GLICOSADO 5% (500ML)	9	38,88
23/06/2022	117	JOAO D'ANGELO	MAÇOS DE COUVE	24	0,00
24/06/2022	118	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	LEITE INTEGRAL DE CAIXA DE 1L	24	85,68
22/06/2022	119	HOSPITAL DO OLHO DE ARAÇATUBA	FRASCOS DE HIDROCORTISONA (500MG)	195	936,00
28/06/2022	121	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO ARACANGUA/SP	410KG DE MACARRÃO PARAFUSO, 349KG DE MACARRÃO PENE; 130KG DE MACARRÃO ESPAGUETE; 13KG DE CAFÉ; 1.670KG DE AÇÚCAR; 1.320KG DE ARROZ; 318L DE ÓLEO; 328L DE LEITE; 552KG DE FARINHA DE TRIGO; 42KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 260KG DE FUBÁ; 4,5KG DE AMIDO DE MILHO; 1.050KG DE FEIJÃO; 263KG DE SAL; 10 UNIDADES DE MOLHO DE TOMATE; 12KG DE MILHO DE PIPOCA; 7KG DE LEITE EM PÓ; 3 UNIDADES DE SARDINHA EM LATA.		30.479,78



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

28/06/2022	122	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	01 CD ROOM CONTENDO SOFTWARE IMAGINE STAR 128 CORTES E 64 CANAIS (SÉRIE: 20229100043); 01 SOFTWARE IMAGINE STAR 128 CORTES E 64 CANAIS (SÉRIE: 20229100043); 01 UNIDADE DE TOMOGRAFO IMAGINE STAR IMEX S/N: 20229100043 (SÉRIE: 20229100043); 02 NOBREAKS NHS SENOIAL 1,5KVA BIVOLT DE ENTRADA E SAÍDA (SÉRIE: 214451944380020025 SÉRIE: 21504824438); 01 ESTABILIZADOR SMART PLUGIN 150KVA (380/380V) (SÉRIE: UC202202260009) – NOTA FISCAL: 48722. DOAÇÃO DE 01 UNIDADE DE KIT DE FERRAMENTAS (CÓDIGO DO PRODUTO: 95005186) – NOTA FISCAL: 48659. DOAÇÃO DE 01 BERÇO IMOBILIZADOR PEDIÁTRICO (SÉRIE: IC18327) – NOTA FISCAL: 6067		1.999.337,38
28/06/2022	123	IVANIA STAFANONI FERREIRA	MANTAS/COBERTORES MICROFIBRA 1,80M X 2,20M	6	453,00
28/06/2022	124	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE AÇÚCAR (5KG); 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 EXTRATO DE TOMATE (340G); 01 PACOTE DE FEIJÃO (1KG); 01 PACOTE DE FUBÁ (500G); 01 SABONETE EM BARRA; 02 PACOTE DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 ÓLEO (900ML); 01 PACOTE DE SAL (1KG)	1 CESTA BÁSICA	74,95
28/06/2022	125	ASSOCIAÇÃO DE AMPARO AO EXCEPCIONAL RITINHA PRATES	01 COPO MACRONEBULIZADOR; 06 CIRCUITOS BPAP/CPAP; 15 MANGUEIRAS EXTENSÃO; 03 CONECTORES; 100 GORROS DESCARTÁVEIS COM TIRAS; 20 MÁSCARAS PARA INALAÇÃO; 01 SERINGA (35ML)		0,00
29/07/2022	126	ROTARY CLUBE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	CADEIRAS DE RODAS CONVENCIONAIS	7	4.250,00
01/07/2022	127	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL	1	512,77
01/07/2022	128	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	CAPSULAS DE NILOTINIBE (TASIGNA) 200MG	6.048	125.940,98
01/07/2022	129	SUPERMERCADOS RONDON	01 UNID DE EXTRATO DE TOMATE (3,2KG), 30KG DE SALSICHA, 450 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTÁVEIS (C/100 UNIDADES) E 08 SUCOS DE UVA (1L)		3.021,34
01/07/2022	130	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	10 AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIÔNICO (5ML); 05 FRASCOS DE VACINA CONTRA HEPATITE B; 05 AMPOLAS DE SORO ANTITETÂNICO (5ML); 08 FRASCOS DE SORO ANTIRRÁBICO (5ML); 01 FRASCO DE IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA (2ML)		132,25
06/07/2022	131	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	PÃES FRANCÊS	15,59KG	124,56
07/07/2022	132	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
07/07/2022	133	ROTARY CLUBE ARAÇATUBA - LESTE	ESCADA HOSPITALAR (02 DEGRAUS)	1	229,69
11/07/2022	134	PRECISON COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA	AMPOLAS DE DEXAMETASONA (4MG/ML)	50	107,94
11/07/2022	135	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA HUMANA (5,0G)	24	48.176,64
13/07/2022	137	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	SCALPS Nº25	533	234,52
13/07/2022	138	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	ARROZ (5KG)	10	0,00
13/07/2022	139	GRUPO DAS LULUZINHAS E CLUBE DOS BOLINHAS	CAFÉ (500G)	50	0,00
13/07/2022	237433	JOAO RODRIGUES DE ALMEIDA	CAPECITABINA COMP C/500MG	515	1.617,10
13/07/2022	140	CLARICE MARQUESINI	ENXOVAIS INFANTIS DE LÃ	20	0,00
15/07/2022	141	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MASCARAS DESCARTÁVEIS PFF2 SEM VALVULAS	7.700	0,00
18/07/2022	142	ROTARY CLUBE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	08 CREMES HIDRATANTES (400ML); 09 SABONETES EM BARRA (80G); 12 SABONETES EM BARRA (75G); 01 SABONETE LÍQUIDO (900ML); 02 SHAMPOOS (650ML); 04 SHAMPOOS (350ML).		0,00
18/07/2022	144	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	30 GALOES DE SABONETE LÍQUIDO (5L); 435 UNIDADES DE CREME DENTAL (90G); 212 UNIDADES DE ESCOVA DE DENTE; 29 FRASCOS DE TALCO (200G).		0,00
19/07/2022	237621	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	942 SERINGAS DESCARTÁVEIS LUER SLIP (1ML), 13 SERINGAS DESCARTÁVEIS LUER LOCK (60 ML) E 27 SERINGAS DESCARTÁVEIS LUER SLIP (60 ML)		276,46
19/07/2022	145	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	FAIXA DE RESTRIÇÃO PACIENTE BANDAGEM - IMAGINE STAR	1	869,33
25/07/2022	146	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	BANANA PRATA	65KG	632,45
31/07/2022	238519	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	PÃES FRANCES	20,97KG	174,47
03/08/2022	238223	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	BOLSA COLOSTOMIA RECORT. DRENAVEL 19 A 64 MM TRANSPARENTE	4	48,52
09/08/2022	CI 175	RENATO OLIVEIRA	LEITE NESTLE ALFARÉ (400G)	2	300,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

12/08/2022	148	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO	5	2.599,21
12/08/2022	149	JOSE VITORIANO DE ANDRADE FILHO	TELEVISOR 42"	1	0,00
12/08/2022	150	SUPERMERCADOS RONDON	08 (OITO) UNIDADES DE SUCOS DE UVA (1L); 300 (TREZENTOS) PACOTES DE COPOS D'ÁGUA DESCARTÁVEL 180ML (C/100 UNIDADES),		1.703,82
12/08/2022	151	SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI/SP	AMPOLAS DE SORO ANTIBIOTÓPICO (10ML)	6	21,06
12/08/2022	152	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	24L DE LEITE INTEGRAL, 60KG DE ARROZ, 40KG DE FEIJAO, 56 PACOTES DE BOLACHA RECHEADA, 18 UNIDADES DE COUVE MANTEIGA, 09 UNIDADES DE CEBOLINHA MAÇO		132,84
12/08/2022	153	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	60 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G (100ML), 4.032 CAPSULAS DE NILOTINIBE (TASIGNA) 200MG E 06 FRASCOS DE MABTHERA C/ 500MG (50ML)		210.157,00
12/08/2022	154	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNIGLOBULINA HUMANA (5,0G)	25	50.184,00
12/08/2022	155	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNIGLOBULINA HUMANA (5,0G)	2	3.982,46
12/08/2022	156	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNIGLOBULINA HUMANA (5,0G)	6	11.947,38
12/08/2022	157	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	IMUNIGLOBULINA HUMANA (5,0G)	32	63.719,36
12/08/2022	158	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	144 BOLSAS DE ÁGUA DESTILADA (500ML); 200 AMPOLAS DE TERBUTALINA (0,5MG/1ML); 01 FRASCO DE VACINA ANTIRRÁBICA (1ML); 03 FRASCOS DE SORO ANTIRRÁBICO (5ML); 02 FRASCOS DE VACINA CONTRA HEPATITE B; 09 AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIÓNICO (5ML); 08 AMPOLAS DE SORO ANTI ARACNÍDEO (10ML); 533 SCAPLS Nº25; 75 CAIXAS DE TESTES QL ANTÍGENO SARS-COV-2,		4.131,82
12/08/2022	159	HOFFELDER E RIBEIRO LTDA	BOLSAS DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% 9500 (ML)	9	97,20
12/08/2022	160	ARTROCLINICA DE ARAÇATUBA LTDA	MACA HOSPITALAR COM GRADES SEMINOVA	1	500,00
12/08/2022	161	IGREJA GRACA E COMUNHAO DE AVANHANDAVA	LEITE INTEGRAL AO CTO	31L	0,00
12/08/2022	162	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
15/08/2022	238735	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	BEVACIZUMABE (100MG)	11	17.988,30
15/08/2022	163	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	30KG DE ARROZ, 20 KG DE FEIJAO, 100KG DE CEBOLA E 40KG DE REPOLHO		1.282,60
18/08/2022	164	FABIO CASTILHO NAVARRO	880 UNID DE SONDA URETRAL N12, 400 UNIDADES DE SONDA URETRAL Nº14		0,00
23/08/2022	239080	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	TECIDO BRIM LEVE BRANCO	26 ROLOS	18.928,00
24/08/2022	239170	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	1.276 BOLSAS CAPD 1,5% 2LT (TIPO 2), 1.090 BOLSA CAPD 2,3% 2LT (TIPO 4) E 87 BOLSA CAPD 4,25% 2LT (TIPO 3)		36.721,83
26/08/2022	165	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL		1.562,79
26/08/2022	166	SUPERMERCADOS RONDON	04 (QUATRO) UNIDADES DE SUCOS DE UVA (1L); 300 (TREZENTOS) PACOTES DE COPOS D'ÁGUA DESCARTÁVEL 180ML (C/100 UNIDADES),		1.684,06
26/08/2022	167	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	02 FRASCOS DE ZIDOVUDINA SOL INJET 200MG/20ML; 01 FRASCO DE ZIDOVUDINA SOL ORAL 10MG/ML (100ML); 200 COMPRIMIDOS DE RHZE (900MG); 200 COMPRIMIDOS DE SULFADIAZINA (500MG); 180 COMPRIMIDOS DE PIRIMETAMINA (25MG),		90,00
26/08/2022	168	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	540 COMPRIMIDOS DE DASATINIBE (100MG), 3.330 COMPRIMIDOS DE IMATINIBE CAPSULAS (400 MG), 31 FRASCOS DE IMUNIGLOBULINA HUMANA (100MG)		116.225,66
29/08/2022	239316	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	58 UNID DE BISCOITO DE MAISENA (400MG), 2 PACOTES DE BISCOITO CREAM CRACKER (400MG), 2.800G DE LEITE EM PÓ E 11 UNIDADES DE BISCOITE RECHEADO		370,93
30/08/2022	169	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	60KG DE ARROZ, 60 MAÇOS DE ALFACE, 60 MAÇOS DE CEBOLINHA		910,20
30/08/2022	170	DIOCESE DE ARAÇATUBA	LEITE INTEGRAL	249L	888,93
01/09/2022	171	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	FRASCOS DE MABTHERA (10ML)	3	1.635,00
01/09/2022	172	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	03 UNIDADES DE GALÕES TÉRMICOS COM PÉ E TORNEIRA (6L); 01 UNIDADE DE CATETER VENOSO PARA ACESSO CENTRAL.		985,63
08/09/2022	239831	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	ZOLADEX SER. DEPOT 3,6MG (GOSERELINA)	2	1.099,92
12/09/2022	173	SINCOR-SP (SINDICATO DE CORRETORA E DISTRIBUIDORA)	KITS DE INVERNO INFANTIL (TOUCAS E MEIAS)	35	
13/09/2022	174	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	LEITE INTEGRAL	118L	421,26
13/09/2022	175	GRUPO DE REFLEXÕES DE CASAS COM CRISTO	PACOTES DE MACARRÃO (21 PACOTES DO TIPO PENE E 14 TIPO PARAFUSO)	35	91,46
13/09/2022	CI 204	REPASSE DO ACHADOS E PERDIDOS PARA O ESTOQUE	COLCHÃO PNEUMÁTICO	1	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

14/09/2022	240006	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	01 PACOTE DE FUBÁ; 02 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE, 01 OLEO DE SOJA (900ML); 01KG DE SAL REFINADO; 500G DE CAFÉ; 05KG DE ARROZ; 01KG DE FEIJÃO CARIOCA; 01 SACHÊ DE MOLHO DE TOMATE E 05KG DE AÇÚCAR CRISTAL		70,00
15/09/2022	176	SUPERMERCADOS RONDON	CADEIRAS FIXAS SECRETARIAS PALITO COURINO PRETO	20	2.950,00
16/09/2022	177	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
16/09/2022	178	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	BANANA NANICA	78 KG	533,52
20/09/2022	180	ROTARY CLUBE ARAÇATUBA - CRUZEIRO DO SUL	03 SHAMPOOS (5L); 01 CONDICIONADOR (5L); 01 PACOTE DE PAPEL HIGIENICO (4 ROLOS); 06 CREMES HIDRATANTES (400ML); 02 SHAMPOOS (670ML), 34 SABONETES EM BARRAS; 04 SABONETES LIQUIDOS (900ML); 02 SABONETES LIQUIDOS (500ML); 06 PASTAS DE DENTE, 01 CONDICIONADOR (325ML), 03 CREMES HIDRATANTES (200ML), 02 TALCOS (140G) E 02 TALCOS (100G)		
21/09/2022	181	RIOQUIMICA S.A	300 UNID DE RIOGEL ANTISSEPTICO (100ML); 72 UNID. DE RIOALCOOL 70% ANTISSEPTICO (1L) E 240 UNID. DE RIODERM SOFT CREMOSO (100ML)		907,36
26/09/2022	183	PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO DE ABREU-SP (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	40KG DE TOMATE, 20 MAÇOS DE SALSINHA, 20 MAÇOS CEBOLINHA, 06 CESTAS BASICAS CONTENDO EM CADA UMA, 01 PACOTE DE ARROZ, (5KG), 3KG DE FEIJAO, 04 MACARRAO ESPAGUETE, 02 SARDINHAS, 02 MOLHOS DE TOMATE SACHE, 01KG DE AÇUCAR, 01 KG DE SAL, 01 LEITE EM PÓ COMPOSTO LACTEO (1KG), 01 PACOTE DE FARINHA DE MANDIOCA (500MG), 01 PACOTE DE BALACHA MAISENA, 01 LATA DE OLEO DE SOJA (1L), 01 PACOTE DE CARNE SECA (500G)		1.216,10
27/09/2022	185	EMILLY FREITAS PINTO PEREIRA	URSOS DE PELUCIA SEMINOVOS	16	
29/09/2022	186	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	60KG E 11 LIL DE LEITE INTEGRAL		623,07
30/09/2022	187	ALEXANDRE CASSIMIRO DOS SANTOS	FRASCOS DE AGUA PARA INJETAVES (500ML)	25	0,00
30/09/2022	188	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	360 COMPRIMIDOS DE DESATINIBE (10MG); 1.830 COMPRIMIDOS DE IMATINIBE CAPSULAS (400MG); 784 CAPSULAS DE NILOTINIBE TASIGNA (200MG); 04 FRASCOS/AMPOLAS DE HERCEPTIN (150MG); 21 FRASCOS/AMPOLAS DE PERTUZUMABE (420MG/14ML); 25 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA HUMANA 5,0G (100ML)		291.914,55
30/09/2022	189	SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI/SP	30 UNID. DE SONDA FOLEY Nº20 2 VIAS; 41 ENVELOPES DE CATGUT SIMPLES 5-0 1,5MM (UROLOGIA); 24 ENVELOPES DE PROLENE AZUL 4-0; 08 UNID. DE SONDA RETAL Nº14; 39 UNID. DE SONDA END 9,0 COM BALÃO; 17 ENVELOPES DE ALGODÃO PRETO 3-0 SPA; 37 ENVELOPES DE CATGUT CROMADO; 20 UNI. DE SONDA END 4,0 PORTEX; 19 UNID. DE SONDA END 4,5 PORTEX		860,77
30/09/2022	190	SUPERMERCADOS RONDON	12L DE SUCO DE UVA, 375 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTAVEL COM 100 UNID. CADA (180ML)		2.151,65
30/09/2022	191	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	199 AMPOLAS DE AMIODARONA (150MG/3ML), 100 AMPOLAS DE AMINOFILINA (240MG/10ML), 100 AMPOLAS DE AMIODARONA (150MG/3ML); 150 AMPOLAS DE TERBUTALINA (0,5MG/1ML)		2.590,31
30/09/2022	192	TRANSPORTADORA FORMIGONI	01 UNID. DE FUBÁ (500G); 02 UNID. DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 01 LATA DE ÓLEO DE SOJA (900ML), 01 PACOTE DE SAL REFINADO (1KG), 01 PACOTE DE CAFÉ (500G); 01 PACOTE DE ARROZ (5KG); 01 PACOTE DE FEIJÃO CARIOCA (1KG); 01 PACOTE DE AÇÚCAR REFINADO (5KG), 01 SACHÊ DE MOLHO DE TOMATE (340G)	1 CESTA BÁSICA	70,00
07/10/2022	193	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
14/10/2022	241189	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	90KG DE ABOBRINHA MENINA E 30 UNID. DE CEBOLINHA MAÇO		822,00
17/10/2022	194	BPW ARAÇATUBA (ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DE NEGOCIO E PROFISSIONAIS)	MANTAS TÉRMICAS ADULTO CORPO INTEIRO		2.199,96
19/10/2022	197	ROTARY CLUBE DE ARAÇATUBA BANDEIRANTE	BOMBA TIRA LEITE MATERNO ELÉTRICA COMPACT G-TECH BIVOLT	15	2.822,39
21/10/2022	CI 234	DOAÇÃO ANONIMA	12 COBERTORES/MANTAS (1,80M X 2,20M); 11 COBERTORES/MANTAS (1,10M X 0,90CM); 07 FRONHAS (50 CM X 70 CM)		
21/10/2022		ANTONIO CARLOS MULLON	01 KIT ENXOVAL; 01 MANTA; 01 TOALHA DE BANHO		0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

21/10/2022	199	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	MESA DE EXAME GINECOLOGICA MDF ALFRS	5	5.445,00
24/10/2022	200	GRUPO DAS LULUZINHAS E CLUBE DOS BOLINHAS	CAFÉ (500G)	40	427,60
31/10/2022	204	MITRA DIOCESANA DE ARAÇATUBA	LEITE (1L)	759	2.709,63
31/10/2022	205	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	BANANA NANICA	65KG	515,45
04/11/2022	206	MAQTON COPIADORAS - LTDA	TELEVISORES PHILCO 32"	3	3.597,00
08/11/2022	209	A.R. ANTUNES COMERCIAL - LTDA	UBIQUITI UNIFI AP-AC-LITE	6	4.728,00
09/11/2022	210	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
16/11/2022	211	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	LEITE (1L)	120L	0,00
10/11/2022	212	FAMILIA CINTRA	TELEVISOR LG 32"	1	1.399,00
10/11/2022	213	JOSE APARECIDO DA SILVA	18 AVENTAIS DESCARTÁVEIS MANGA LONGA PUNHO EM ELÁSTICO LAMINADO NÃO ESTÉRIL E 01 CALÇA E BLUSA DESCARTÁVEIS PION (G)		94,86
10/11/2022	214	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	09 CAIXAS DE ALFACE E 01 CAIXA DE CEBOLINHA		450,60
11/11/2022	242322	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	ZOLADEX SER. DEPOT 3,6MG (GOSERELINA)	1	543,15
16/11/2022	215	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	396 ENOXOPARINA SODICA (60MG); 20 FRASCOS DE SEVOFLURANO (250ML); 60 COMPRIMIDOS DE MISOPROSTOL VAGINAL (200MG) E 40 COMPRIMIDOS DE MISOPROSTOL VAGINAL (25MG)		19.672,89
16/11/2022	216	SUPERMERCADOS RONDON	8L DE SUCO DE UVA; 300 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTÁVEL COM 100 UNID. CADA (180ML)		1.754,12
16/11/2022	242436	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	ZOLADEX SER. DEPOT 3,6MG (GOSERELINA)	2	1.086,30
16/11/2022	217	LUIZ ANTONIO RODRIGUES MARTINEZ & BERNADETE LOMBARDI MARTINEZ	3.900,00 REAIS EM DINHEIRO 11 SACHES DE EXTRATO DE TOMATE (300G); 03 LATAS DE SARDINHAS; 2KG DE FARINHA DE MANDIOCA; 35KG DE ARROZ, 16KG DE AÇÚCAR REFINADO; 10KG SW FWIJÃO; 7KG DE MACARRÃO PARAFUSO, 11 UNID. DE ÓLEO DE SOJA (900ML); 3,5KG DE CAFÉ; 1LG DE FUBÁ; 7KG DE FARINHA DE TRIGO; 01 PACOTE DE PAPEL HIGIENICO (04 ROLOS); 16 FRALDAS ADULTO (G); 16 FRALDAS ADULTO (M), 80 CREMES DENTAIS; 02 HIDRATANTES; 150 UNID. DE HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO; 04 KITS (SHAMPOO E CONDICIONADOR); 01 DARLING 2 EM 1 (SHAMPOO E CONDICIONADOR); 66 SABONETES EM BARRAS E 25 ESCOVAS DE DENTE		4.440,36
21/11/2022	218	PCI GASES DO BRASIL - LTDA	CLIMATIZADOR ROTO 70 VAZÃO DE 24.000 MH	2	18.832,00
16/11/2022	219	MILTON FREITAS	13 COMPRIMIDOS DE PREDNISONA (5MG); 01 MASCARAS OROFACIAL COM COXIM INFLAVEL; 01 TRAQUEIA COM VÁLVULAS EXALATÓRIA PARA BIPAP; 02 CIRCUITOS PARA VENTILAÇÃO NÃO INVASIVA DE ALTO FLUXO E 01 CIRCUITO DE INALAÇÃO		
17/11/2022	220	BATUCANDO ARAÇATUBA	3L DE LEITE INTEGRAL; 13KG DE ARROZ; 12KG DE FEIJÃO, 04 UNID. DE ÓLEO DE SOJA (900ML); 04 EXTRATOS DE TOMATE (300G); 15 PACOTES DE MACARRÃO (500G); 05KG DE FARINHA DE TRIGO; 01 KG DE FUBÁ; 01KG DE SAL, 01 PACOTE DE FARINHA DE MILHO (500G) E 8 KG DE AÇÚCAR REFINADO		287,38
18/11/2022	221	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	08 MONITORES DE COMPUTADOR DE 19" LCD; 08 GABINETES INTEL I3; 08 MOUSE USB OPTICO; 08 ESTABILIZADORES SMS 300VA E 08 TECLADOS USB		30.712,00
24/11/2022	222	GRAU - GRUPO DE RESGATE	AMPOLAS DE EPINEFRINA (1ML)	78	98,28
28/11/2022	223	FABIANE GROSSO DIAS	FRALDAS DESCARTÁVEIS (RN)	40	0,00
07/12/2022	224	GRUPO OMBRO AMIGO	DINHEIRO		6.000,00
08/12/2022	225	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	LEITE INTEGRAL (1L)	144	0,00
08/12/2022	226	ROBERTA DE SOUZA BOCUTTI	CAIXAS DE BOMBOM	21	0,00
08/12/2022	227	ANGELA MARIA DE SOUZA	DINHEIRO		50,00
08/12/2022	229	SUPERMERCADOS RONDON	08L DE SUCO DE UVA E 375 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTÁVEL COM 100 UNID CASDA (180ML)		2.066,02



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

08/12/2022	230	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	15 UNID. DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL; 42 UNID. DE SERINGAS DESCARTAVEL (20ML); 01 UNID. DE SERINGA DESCARTAVEL (60ML); 114 UNID DE SERINGAS DESCARTAVEIS COM ROSCA (10ML); 17 FRASCOS DE AMOXICILINA + CLAVULANICO (1G/200MG); 05 UNID. DE SERINGA DESCARTÁVEL (20ML); 27 UNID. DE SERINGA DESCARTÁVEL (10ML); 01 UNID. DE SUPORTE PARA SORO COM 04 GANCHOS E ALTURA REGULÁVEL; 79 AMPOLAS BDE ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO (10ML); 32 BOLSAS DE SORO FISIOLÓGICO 0,9% (10ML); 123 UNID. DE AGULHA DESCARTÁVEL (40X12); 38 AMPOLAS DE METOCLOPRAMIDA (10MG/2ML); 85 AMPOLAS DE DIPIRONA (1G/2ML); 1.015 AMPOLAS DE SOLUÇÃO DE GLICOSE 50% (10ML); 38 UNID. DE EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL		9.163,96
08/12/2022	CI 276	DOAÇÃO ANONIMA	01 CHUVEIRO LORENZETTI 120V X 5500W E 01 PACOTE DE FRALDAS COM 16 UNIDADES		81,30
08/12/2022	231	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	4.650 CAPSULAS DE COMPRIMIDOS (100MG); 750 COMPRIMIDOS DE DESATINIBE (100MG); 1.904 CAPSULAS DE NILOTINIBE (TASIGNA) (200MG); 21 FRASCOS/AMPOLAS DE PERTUZUMABE; 33 FRASCOS DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL (50MG)		253.264,62
19/12/2022	236	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	02 APARELHOS DE AR-CONDICIONADO 9.000 BTUS; 02 APARELHOS AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS; 02 APARELHOS AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS, 03 LONGARINAS COM 3 LUGARES E 05 LONGARINAS COM 5 LUGARES		26.003,02
19/12/2022	238	CIRURGICA NEVES LTDA	DINHEIRO		2.000,00
15/12/2022		D'CARVALHO	DINHEIRO		306.000,00
22/12/2022	239	RUBENS ALVES TOLENTINO	APARELHO DVD PHILIPS		0,00
22/12/2022	240	FIT TELECOMUNICAÇÕES AMERICANET LTDA	51 LENÇOS PARA PACIENTES QUIMIOTERÁPICOS & 28 TOUCAS PARA PACIENTES QUIMIOTERÁPICOS		
23/12/2022	241	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CARDIOVERSORES DUALMAX (NOTA Nº 53052)	2	62.500,00
23/12/2022	243862	DONATIVOS RECEBIDOS DE DIVERSOS	20 FRASCOS DE LIDOCAINA 1% S/ VASO (20ML); 120 AMPOLAS DE FUROSEMIDA (02ML); 17 TUBOS DE LIDOCAINA CLORIDRATO GEL (30G); 32 AMPOLAS DE DOBUTAMINA (20ML) E 167 AMPOLAS DE HIOSCINA SIMPLES (01ML)		1.025,06
23/12/2022	242	DA MATA S/A AÇÚCAR E ÁLCOOL	05 TECLADOS ALFANUMÉRICOS DE 107 TECLAS PADRÃO; 05 MOUSE ÓPTICO DELL; 05 MICROCOMPUTADOR DELL VOSTRO; 03 MONITORES DELL DE 18,5; 01 TV 4K LED 43" E 05 NOTEBOOKS VAIO FE15 INTERL CORE I7		29.545,45
26/12/2022	CI 280	DOAÇÃO ANONIMA	PACOTES DE FRALDAS	62	123,83
26/12/2022	243	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	06 TELEVISORES 32" LCD; 03 UNIDADES DE CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL E 02 SUPORTES ARTICULADO PARA TELEVISÃO		6.799,03
26/12/2022	244	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	03 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA (2ML); 26 AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIÔNICO (5ML); 12 AMPOLAS DE SORO ANTIBOTRÓPICO (10ML) 04 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA ANTIRRÁBICA		4.194,26
26/12/2022	245	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	01 FRASO DE ZIDOVUDINA (100ML); 30 AMPOLAS DE GLUCANTIME (5ML); 04 FRASCOS DE PERZUMABE (14ML); 20 FRASCOS DE ANFOTERICINA-B LIPOSSOMAL (50MG); 18 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINA HUMANA (5,0G)		66.401,06
26/12/2022	246	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	36 UNID. DE PANETONES DE FRUTAS; 35 UNID. DE REFRIGERANTE (2L); 150KG DE ARROZ TIPO1; 60KG DE AÇÚCAR; 15KG SW CAFÉ EM PÓ; 30KG DE FARINHA DE TRIGO; 15 PACOTES DE FUBÁ (500G); 15 KG DE MACARRÃO ESPAGUETE (500G); 15 PACOTES DE MACARRÃO PARAFUSO (500G); 60 UNID. DE MOLHO DE TOMATE SACHÊ (340G); 80KG DE FRANGO INTEIRO		0,00
26/12/2022	247	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	65 FRASCOS DE IMUNOGLOBULINNA HUMANA (5,0G)		133.563,30
26/12/2022	248	HOSPITAL ESTADUAL DE MIRANDOPOLIS-SP	SERINGAS DE ENOXAPARINA SÓDIA (40MG)	180	2.982,60
29/12/2022	249	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATUBA (FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE)	464 UNIDADES DE FRALDAS GERIÁTRICAS (TAM.XG); 36L DE LEITE INTEGRAL		2.423,92
30/12/2022	250	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	03 UNIDADES DE PURIFICADOR DE AGUA (BEBEDOURO)		2.835,00
30/12/2022	251	CAMPANHA DE COMBATE AO CÂNCER DE ARAÇATUBA	CATETER PARA ACESSO VENOSO	7	3.656,87



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473

C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br

CNPJ 43.751.502/0001-67

30/12/2022	252	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (SSHP)	AMPOLAS DE SORO ANTIESCORPIONICO (5ML)	11	1,10
30/12/2022	253	SUPERMERCADOS RONDON	375 PACOTES DE COPOS D'AGUA DESCARTÁVEL 180ML (C/100 UNIDADES CADA), & 8L DE SUCO DE UVA		2.105,07
30/12/2022	254	SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE	360 COMPRIMIDOS DE DESATINIBE (100MG); 1.380 COMPRIMIDOS/CAPSULAS DE IMATINIBE (400MG); 10 FRASCOS/AMPOLAS DE PERTUZUMABE (420MG/14ML); 08 FRASCOS/AMPOLAS DE MABTHERA (10ML)		99.963,82
30/12/2022	255	DA MATA S/A AÇÚCAR E ÁLCOOL	DINHEIRO		30.000,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

CONSUMO DE PRODUTOS DE HIGIENE

quantidade / litragem

PRODUTO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
HIDRATANTE (400ML)	192	281	103	0	0	0	0
ESCOVA DE DENTE	64	439	252	0	0	0	0
PASTA DENTE	137	1.070	459	0	0	0	0
SABONTE EM BARRA	116	6.928	206	0	0	0	0
COTONETE	4	23	51	0	0	0	0
DESODORANTE	72	71	4	0	0	0	0
TALCO	53	45	85	0	0	0	0
ÓLEO CICATRIZANTE	4	2	0	0	0	0	0
ENXOVAL INFANTIL	18	11	22	0	0	0	0
MANTAS/TOUCAS	0	33	67	0	0	0	0
BRINQUEDOS DIVERSOS	2	20	268	0	0	0	0
PENTE	4	3	3	0	0	0	0
ÁLCOOL EM GEL	15	1	7	0	0	0	0
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	3	0	2	0	0	0	0
PRESTOBARBA	41	7	0	0	0	0	0
OUTROS	9	4	63	0	0	0	0
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	87	13	390	0	0	0	0
TOTAL DE PRODUTOS	821	8.951	1.982	0	0	0	0
MÉDIA MENSAL	68	746	165	0	0	0	0
MÉDIA DIÁRIA	2	25	5	0	0	0	0

SABONTE LÍQUIDO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	279	179	67	0	0	0	0
500ML	0	17	18	0	0	0	0
850ML	0	2	0	0	0	0	0
2L	0	14	7	0	0	0	0
200ML	1	1	0	0	0	0	0
1L	12	6	1	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	292	219	93	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	1.401,20	939,40	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	24,33	18,25	7,75	0,00	0,00	0,00	0,00

SHAMPOO	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	0	26	17	0	0	0	0
2L	0	1	0	0	0	0	0
325ML	199	242	74	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	199	269	91	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	64,60	217,50	109,50	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	16,58	22,42	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00

CONDICIONADOR	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026
5L	0	26	2	0	0	0	0
2L	0	0	0	0	0	0	0
325ML	45	105	9	0	0	0	0
TOTAL PRODUTOS	45	131	11	0	0	0	0
TOTAL DE LITRAGEM	14,60	164,13	12,93	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉDIA MENSAL	3,75	10,92	0,92	0,00	0,00	0,00	0,00



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

PACIENTES BENEFICIADOS	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
UTI - ADULTO 1	2.128	4.578	3.518	0	0	0	0	10.224
UTI - ADULTO 2	650	3.756	3.335	0	0	0	0	7.741
UTI - ADULTO 3	3.450	3.961	3.503	0	0	0	0	10.914
UTI - CORONARIA	3.111	3.318	3.358	0	0	0	0	9.787
ISOLAMENTO	830	1.320	1.518	0	0	0	0	3.668
U.I. 6-A	6.063	6.425	6.312	0	0	0	0	18.800
U.I. 6-B	4.122	2.036	2.462	0	0	0	0	8.620
U.I. 1-C	3.952	4.313	6.033	0	0	0	0	14.298
U.I. 2-A	3.955	5.386	6.376	0	0	0	0	15.717
U.I. 2-B	4.892	5.510	5.972	0	0	0	0	16.374
U.I. 2-C	5.910	5.915	4.768	0	0	0	0	16.593
U.I. 2-D	5.169	1.708	2.263	0	0	0	0	9.140
U.I. 3-A	3.734	4.223	4.857	0	0	0	0	12.814
U.I. 3-B	1.684	1.932	2.181	0	0	0	0	5.797
U.I. 3-C	4.120	5.273	6.154	0	0	0	0	15.547
U.I. 4-A	994	2.280	2.541	0	0	0	0	5.815
U.I. 4-B	4.365	4.853	4.371	0	0	0	0	13.589
U.I. 4-C	5.743	6.161	6.248	0	0	0	0	18.152
U.I. 5-A	5.483	8.609	9.863	0	0	0	0	23.955
TOTAL DE PACIENTES	70.355	81.557	85.633	0	0	0	0	237.545
MÉDIA MENSAL	5.863	6.796	7.136	0	0	0	0	19.795
MÉDIA DIÁRIA	16	19	20	0	0	0	0	54

	2.020	2.021	2.022	2.023	2.024	2.025	2.026	TOTAL
TOTAL DE PRODUTOS ENTREGUES	1.357	9.570	2.177	0	0	0	0	13.104
TOTAL DE LITROS CONSUMIDOS	1.480	1.321	481	0	0	0	0	3.283
% DE PACIENTES ASSISTIDOS	1,93	11,73	2,54	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	5,52

LEGENDA:

- | 2-D (2022) - contabilizado de Agosto a Dezembro; Em 2021 parte do ano, a unidade estava em reforma;
- | Contabilizado por total de pacientes dia;
- | Produtos de higiene pessoal e kit enxoval infantil, são distribuídos apenas conforme registro de entrada de doação;



SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ARAÇATUBA
HOSPITAL SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

R. Floriano Peixoto, 896 – Fone: (018) 3607-3000 (PABX) – Fax: (018) 3623-8473
C.P. 93 – CEP 16015-000 – Araçatuba – SP – e-mail: staadmin@terra.com.br
CNPJ 43.751.502/0001-67

ECONOMIA EM VALORES (2022)

os valores baseados no mercado atual

PRODUTO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
HIDRATANTE (400ML)	103	R\$ 7,50	R\$ 772,50
ESCOVA DE DENTE	252	R\$ 5,00	R\$ 1.260,00
PASTA DENTE	459	R\$ 4,90	R\$ 2.249,10
SABONTE EM BARRA	206	R\$ 2,00	R\$ 412,00
COTONETE	51	R\$ 6,00	R\$ 306,00
DESODORANTE	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
TALCO	85	R\$ 25,00	R\$ 2.125,00
ÓLEO CICATRIZANTE	0	R\$ 15,00	R\$ 0,00
ENXOVAL INFANTIL	22	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00
MANTAS/TOUCAS	67	R\$ 20,00	R\$ 1.340,00
PENTE	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
ÁLCOOL EM GEL	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
CREME DE BARBEAR/PENTEAR	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
PRESTOBARBA	0	R\$ 7,00	R\$ 0,00
PEÇAS DE ROUPAS DIVERSAS	390	R\$ 30,00	R\$ 11.700,00
TOTAL:			R\$ 23.622,60

SABONTE LÍQUIDO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	67	R\$ 70,00	R\$ 4.690,00
500ML	18	R\$ 15,00	R\$ 270,00
850ML	0	R\$ 20,00	R\$ 0,00
2L	7	R\$ 37,00	R\$ 259,00
200ML	0	R\$ 7,00	R\$ 0,00
1L	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
TOTAL:			R\$ 5.235,00

SHAMPOO	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	17	R\$ 36,00	R\$ 612,00
2L	0	R\$ 14,00	R\$ 0,00
325ML	74	R\$ 9,00	R\$ 666,00
TOTAL:			R\$ 1.278,00

CONDICIONADOR	TOTAL DISTRIBUIDO	MÉDIA DE MERCADO	VALOR ECONOMIZADO
5L	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00
2L	0	R\$ 26,00	R\$ 0,00
325ML	9	R\$ 10,00	R\$ 90,00
TOTAL:			R\$ 228,00

TOTAL ECONOMIZADO R\$ 30.363,60
MÉDIA MENSAL ECONOMIZADO R\$ 2.530,30